

ITMS kód Projektu: 26250120007

DODATOK Č. 8 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov

ČÍSLO ZMLUVY: 005/2008/5.1/OPVaV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku (005/2008/5.1/OPVaV/D08) (ďalej len „Dodatok“) je uzatvorený v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo : Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Ing. Eugen Jurzyca

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
konajúci : Ing. Alexandra Drgová
na základe splnomocnenia zo dňa 13. 12. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímatel'

názov: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
sídlo: Námestie Jozefa Herdu 2, Trnava 917 01
Slovenská republika
zapísaný v: registri organizácií
konajúci: Doc. Ing. Jozef Matúš, CSc.
IČO: 36078913
DIČ: 2021385861

banka: Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

~~zálohové platby:~~² a)

predfinancovanie:³ a)

refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímatel'“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 005/2008/5.1/OPVaV (ďalej len „Zmluva“), kód ITMS Projektu **26250120007** v znení Dodatku č. 8 – registračné číslo Dodatku (005/2008/5.1/OPVaV/D08) a Usmernenia Poskytovateľa č. 1 zo dňa 7.12.2009, Usmernenia poskytovateľa č. 2 zo dňa 29.6.2010, Usmernenia poskytovateľa č. 3 zo dňa 30.8.2010 a Usmernenia poskytovateľa č.3 zo dňa 7.4.2011 uvedených v článku 2 tohto Dodatku.

Článok 2

- (1) Článok 3 bod 3.1 písm. a), b), c), d), e) Zmluvy o poskytnutí NFP sa nahrádza novým článkom 3 bod 3.1 písmeno a), b), c), d), e) nasledovne:**

3.1 Poskytovateľ a Prijímatel' sa dohodli na nasledujúcom:

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl.55 nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú sumu **4 565 812,68 €** (slovom štyri milióny päťstošesťdesiatpäť tisíc osemstodvanásť EUR a šesťdesiatosem centov),
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **4 565 582,19 €** (slovom štyri milióny päťstošesťdesiatpäť tisíc päťstoosemdesiatdva EUR a devätnásť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF do výšky **3 880 744,86 €** (slovom tri milióny osemstoosemdesiat tisíc sedemstoštyridsaťštyri EUR a osemdesiatšesť centov) a zo štátneho rozpočtu SR do výšky **456 558,22 €** (slovom štyristopäťdesiatšesť tisíc päťstopäťdesiatosem EUR a dvadsaťdva centov), čo spolu predstavuje sumu **4 337 303,08 €** (štyri milióny tristotridsaťsedem tisíc tristoti EUR a osem centov) a v percentuálnom vyjadrení 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške najmenej **228 279,11 €** (slovom dvestodvadsaťosem tisíc dvestosedemdesiatdeväť EUR a jedenásť centov) a v percentuálnom vyjadrení najmenej 5 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1. a) a 3.1. b) **230,49 €** (slovom dvestotridsať EUR a štyridsaťdeväť centov).
- e) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **4 337 303,08 €** (štyri milióny tristotridsaťsedem tisíc tristoti EUR a osem centov), čo predstavuje v percentuálnom vyjadrení 95 % zo schválených celkových oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí NFP môže byť prekročená najviac do výšky 0,33 € a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa.
- (2) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ a „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“ a „Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít“**
- Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku č. 8.
Príloha č. 1 k Dodatku č. 8 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- (3) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/ nahrádza novou tabuľkou Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu pre prioritnú os č. 5 OP VaV“/**
- Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku č.8.
Príloha č. 2 k Dodatku č. 8 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1) Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí NFP bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva**

o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.

- (2) Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3) Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4) Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5) Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Alexandra Drgová

Za Prijímateľa v Trnave, dňa:

Podpis:.....

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Doc. Ing. Jozef Matúš, CSc.

Prílohy:

Príloha č. 1 Predmet podpory NFP

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 k Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Predmet podpory NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rozvoj informačno-komunikačných technológií na Univerzite sv. Cyrila a Metoda v Trnave	
Kód ITMS	NFP26250120007	
Operačný program	Výskum a vývoj	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a Štátny rozpočet Slovenskej republiky	
Prioritná os	5 Infraštruktúra vysokých škôl	
Opatrenie	5.1 Budovanie infraštruktúry vysokých škôl a modernizácia ich vnútorného vybavenia za účelom zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu	
Prioritná téma:	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%):	Forma financovania:
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť:	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%):	Územná oblasť:
18 - školstvo	100	00 – neuplatňuje sa

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 – Západné Slovensko
NUTS III	SK021 – Trnavský kraj
Okres	SK0217 - Trnava
Obec	SK0217506745 - Trnava
Ulica	Námestie j. Herdu 2

NUTS II	SK02 – Západné Slovensko
NUTS III	SK021 – Trnavský kraj
Okres	SK0217 - Trnava
Obec	SK0217506745 - Trnava
Ulica	Hajdóczyho 2

NUTS II	SK02 – Západné Slovensko
NUTS III	SK021 – Trnavský kraj
Okres	SK0217 - Trnava
Obec	SK0217506745 - Trnava
Ulica	Skladová 3

NUTS II	SK02 – Západné Slovensko
NUTS III	SK021 – Trnavský kraj
Okres	SK0217 - Trnava
Obec	SK0217506745 - Trnava
Ulica	Hlavná 13

NUTS II	SK02 – Západné Slovensko
NUTS III	SK021 – Trnavský kraj
Okres	SK0217 - Trnava
Obec	SK0217506745 - Trnava
Ulica	Bučianska cesta

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Budovanie infraštruktúry Univerzity sv. Cyrila a Metoda v Trnave a modernizácia jej vnútorného vybavenia za účelom zlepšenia podmienok vzdelávacieho procesu
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšiť kvalitu vzdelávania na UCM prostredníctvom investícií do hmotnej infraštruktúry pomocou: Rekonštrukcie fasády budovy UCM Nám. J. Herdu 2, Rekonštrukciou sociálnych zariadení budovy UCM Nám. J. Herdu 2, Rekonštrukciou sociálnych zariadení a WC – budova UCM kino OKO –Trnava, Hajdóczyho 2, Úpravou vnútorných priestorov 1.NP (Špačince), Rekonštrukciou budovy UCM v Trnave – Skladová 3
Špecifický cieľ projektu 2	Prostredníctvom Rozšírenia a rekonštrukcie IKT sietí na UCM zlepšiť podmienky, v ktorých prebieha vzdelávací proces
Špecifický cieľ projektu 3	Zvýšiť a skvalitniť vzdelávací proces prostredníctvom: Vybudovania multimediálneho laboratória FMK UCM.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšiť kvalitu vzdelávania cudzích jazykov prostredníctvom: Vybudovania jazykového laboratória FF UCM

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	počet	0	2008	63	2010
Dopad	Počet študentov, ktorí majú prospech z kvalitnejšej vzdelávacej infraštruktúry (budovy a vybavenie škôl)	počet	0	2008	5600	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo/názov)				
1.1	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	0
1.2	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	0
1.3	Rekonštrukcia sociálnych zariadení a WC – budova UCM kino OKO – Trnava, Hajdóczyho 2	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	0
1.4	Rekonštrukcia budovy UCM v Trnave – Skladová 3	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	0
1.5	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince)	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	0
2.1	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	58
3.1	Vybudovanie multimediálneho laboratória FMK UCM	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	4
4.1	Vybudovanie jazykového laboratória FF UCM	Počet učební so zavedenými alebo zmodernizovanými IKT sieťami v nadväznosti na realizovaný projekt	Počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Dátum začiatku realizácie aktivít Projektu:	12/2008
Ukončenie realizácie aktivít Projektu:	08/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1 612 980,30	230,49	1 630 210,79	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5.
713002 Nákup výpočtovej techniky	2 863 289,42	0,00	2 863 289,42	2.1, 4.1, 3.1.
610620 Osobné náklady	22 937,00	0,00	22 937,00	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5., 2.1., 3.1., 4.1,
637003 Propagácia, reklama a inzercia	4 438,93	0,00	4 438,93	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5., 2.1., 3.1., 4.1,
716 Prípravná a projektová dokumentácia	24 095,47	0,00	24 095,47	1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1.
637005 Špeciálne služby	37 841,07	0,00	37 841,07	1.1, 1.2. 1.3, 1.4, 1.5., 2.1., 3.1., 4.1,
Iné neoprávnené výdavky	0,00	0,00	0,00	-
Celkovo	4 565 582,19	230,49	4 565 812,68	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.1	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave	623 581,57	230,49	623 812,06
1.2	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2	902 686,11	0	902 686,11
1.3	Rekonštrukcia sociálnych zariadení a WC – budova UCM kino OKO – Trnava, Hajdóczyho 2	11 418,37	0,00	11 418,37
1.4	Rekonštrukcia budovy UCM v Trnave – Skladová 3	80 098,00	0,00	80 098,00
1.5	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince)	24 270,81	0,00	24 270,81
2.1	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	1 540 145,72	0,00	1 540 145,72
3.1	Vybudovanie multimediálneho laboratória FMK UCM	1 298 000,10	0,00	1 298 000,10
4.1	Vybudovanie jazykového laboratória FF UCM	25 143,60	0,00	25 143,60
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		55 798,98	0,00	55 798,98
Publicita a informovanosť		4 438,93	0,00	4 438,93
CELKOVO		4 565 582,19	230,49	4 565 812,68

Príloha č.3 k Dodatku zmluvy o poskytnutí NFP - Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR)

	Názov položky rozpočtu	Číselník skupiny výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek (predpokladaný rozsah)	Jednotková cena (max. cena)	Oprávené výdavky projektu spolu	Oprávené výdavky projektu spolu po finančnej analýze	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu (čísla aktivít sú uvedené v Opise projektu F1)
A	B	B1	C	D	E	F1=D*E	F2	G	I
					EUR	EUR	EUR		
1	Stavebné práce								
1.1.	Pozemok					0,00	0,00		
1.1.1.	Pozemok (ak je relevantné)		m ²	0	0	0,00	0,00		
1.2.	Stavebné práce					1 613 210,79	1 612 950,30		
1.2.1.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky HSV		súbor	1	282 075,7814	282 075,78	281 845,29	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.1.1	Zemné práce	717002	súbor	1	1 357,2976	1 357,30	1 357,30	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.1.2	Zakladanie	717002	súbor	1	1 622,4346	1 622,43	1 622,43	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.1.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	8 974,1666	8 974,17	8 974,17	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.1.4	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	1 496,8182	1 496,82	1 496,82	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.1.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	203 615,4189	203 615,42	203 384,93	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.1.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	súbor	1	62 983,4617	62 983,46	62 983,46	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.1.7	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	2 026,1838	2 026,18	2 026,18	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky PSV		súbor	1	325 560,4496	325 560,45	325 560,45	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.2.1	Izolácie (napr.tepelná izolácia, izolácie proti vode, povlakové krytiny)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.2	Odborné práce elektroinštalačné			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.3	Odborné práce kúrenárske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.4	Zdravotechnika			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske, zámočnícke,tesárske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.6	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.7	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.8	Dokončovacie práce			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.2.9	Izolácie proti vode a vlhkosti	717002	súbor	1	11 409,5664	11 409,57	11 409,57	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.10	Izolácie striech	717002	súbor	1	900,5384	900,54	900,54	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.11	Izolácie tepelné	717002	súbor	1	2 048,4148	2 048,42	2 048,42	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.12	Zdravotechnika - plynovod	717002	súbor	1	1 644,3022	1 644,30	1 644,30	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.13	Ústredné kúrenie	717002	súbor	1	6 277,9946	6 277,99	6 277,99	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.14	Konštrukcie tesárske	717002	súbor	1	1 314,3840	1 314,39	1 314,39	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.15	Konštrukcie klampiarske	717002	súbor	1	17 480,1267	17 480,13	17 480,13	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.16	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	162 138,5152	162 138,52	162 138,52	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1

1.2.2.17	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	103 642,5140	103 642,51	103 642,51	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.18	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	13 427,0837	13 427,08	13 427,08	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.19	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	453,9941	453,99	453,99	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.20	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	369,3519	369,35	369,35	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.2.21	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	4 453,6637	4 453,66	4 453,66	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.3	Stavba/stavebný objekt 1 - Práce a dodávky M		súbor	1	3 946,3870	3 946,39	3 946,39	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.3.1	Elektromontáže	717002	súbor	1	3 946,3870	3 946,39	3 946,39	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.4	Vedľajšie náklady		súbor	1	12 229,4364	12 229,44	12 229,44	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.4.1	Zariadenie staveniska	717002	súbor	1	12 229,4364	12 229,44	12 229,44	Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.1
1.2.5.	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky HSV		súbor	1	172 821,2375	172 821,24	172 821,24	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.5.1	Zemné práce			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.5.2	Zakladanie			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.5.3	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	40 203,2184	40 203,22	40 203,22	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.5.4	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	5 882,7864	5 882,79	5 882,79	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.5.5	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	46 789,1831	46 789,18	46 789,18	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.5.6	Ostatné konštrukcie a práce - búranie (napr.strechy,priečky,podlahy)	717002	súbor	1	76 798,2012	76 798,20	76 798,20	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.5.7	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	3 147,8484	3 147,85	3 147,85	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky PSV		súbor	1	233 775,1932	233 775,19	233 775,19	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.6.1	Izolácie (napr.strešná izolácia, hydroizolácia)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.2	Odborné práce elektroinštalačné			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.3	Odborné práce kúrenárske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.4	Zdravotechnika	717002	súbor	1	86 028,1584	86 028,16	86 028,16	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.5	Konštrukcie stolárske, klampiarske			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.6	Iné špeciálne montážne práce (napr.výškové práce)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.7	Demontážne práce (napr.demontáž strešnej krytiny, rozvodov, kanalizácie vody)			0	0,0000	0,00	0,00		
1.2.6.8	Dokončovacie práce			0	0,0000	0,00	0,00		

1.2.6.9	Izolácie proti vode a vlhkosti	717002	súbor	1	27 206,8728	27 206,87	27 206,87	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.10	Izolácie tepelné	717002	súbor	1	2 735,9004	2 735,90	2 735,90	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.11	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	10 989,3732	10 989,37	10 989,37	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.12	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	32 746,8492	32 746,85	32 746,85	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.13	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	8 633,9388	8 633,94	8 633,94	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.14	Podlahy povlakové	717002	súbor	1	67,7832	67,78	67,78	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.15	Podlahy syntetické	717002	súbor	1	2 585,5680	2 585,57	2 585,57	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.16	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	41 180,9952	41 181,00	41 181,00	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.17	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	15 515,0352	15 515,04	15 515,04	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.6.18	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	6 084,7188	6 084,72	6 084,72	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.7	Stavba/stavebný objekt 2 - Práce a dodávky M		súbor	1	475 507,7904	475 507,79	475 507,79	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	
1.2.7.1	Elektroinštalácia	717002	súbor	1	256 885,5384	256 885,54	256 885,54	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.7.2	Štruktúrovaná kabeláž	717002	súbor	1	187 426,5600	187 426,56	187 426,56	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.7.3	Montáže vzduchotechnických zariad.	717002	súbor	1	31 195,6920	31 195,69	31 195,69	Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2-A.DOM, spol. s r.o.	Aktivita 1.2
1.2.8	Stavba/stavebný objekt 3 - Práce a dodávky HSV		súbor	1	1 196,7360	1 196,74	1 196,74	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s	
1.2.8.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	402,5760	402,58	402,58	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.8.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	363,0600	363,06	363,06	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.8.3	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	súbor	1	412,3560	412,36	412,36	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3

1.2.8.4	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	18,7440	18,74	18,74	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9	Stavba/stavebný objekt 3 - Práce a dodávky PSV		súbor	1	7 063,9800	7 063,98	7 063,98	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.9.1	Zdravotechnika	717002	súbor	1	1 765,0440	1 765,04	1 765,04	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.2	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	600,4080	600,41	600,41	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.3	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	1 169,9520	1 169,95	1 169,95	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.4	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	686,7120	686,71	686,71	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.5	Podlahy syntetické	717002	súbor	1	75,3240	75,32	75,32	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.6	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	2 641,4160	2 641,42	2 641,42	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.7	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	25,9080	25,91	25,91	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.9.8	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	99,2160	99,22	99,22	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.10	Stavba/stavebný objekt 3 - Práce a dodávky M		súbor	1	1 182,6120	1 182,61	1 182,61	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.10.1	Elektroinštalácia	717002	súbor	1	1 182,6120	1 182,61	1 182,61	Rekonštr.sociálnych zariadení a WC-kino OKO - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.3
1.2.11	Stavba/stavebný objekt 4 - Práce a dodávky HSV		súbor	1	15 600,3120	15 600,31	15 570,31	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.11.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	1 433,9160	1 433,92	1 433,92	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.11.2	Vodorovné konštrukcie	717002	súbor	1	441,0840	441,08	441,08	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.11.3	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	7 874,1720	7 874,17	7 874,17	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.11.4	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	súbor	1	4 780,8120	4 780,81	4 780,81	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.11.5	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	1 070,3280	1 070,33	1 070,33	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12	Stavba/stavebný objekt 4 - Práce a dodávky PSV		súbor	1	22 818,2160	22 818,21	22 818,21	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.12.1	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	717002	súbor	1	106,3920	106,39	106,39	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4

1.2.12.2	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	717002	súbor	1	197,7240	197,72	197,72	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.3	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	717002	súbor	1	894,4200	894,42	894,42	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.4	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	717002	súbor	1	545,7720	545,77	545,77	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.5	Ústredné kúrenie, armatúry	717002	súbor	1	800,2680	800,27	800,27	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.6	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	717002	súbor	1	2 921,2920	2 921,29	2 921,29	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.7	Ústredné kúrenie, ostatné	717002	súbor	1	312,8280	312,83	312,83	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.8	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	2 379,0960	2 379,10	2 379,10	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.9	Konštrukcie doplnkové kovové	717002	súbor	1	6 934,7040	6 934,70	6 934,70	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.10	Plastové výplne otvorov	717002	súbor	1	4 752,0000	4 752,00	4 752,00	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.11	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	247,9200	247,92	247,92	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.12	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	1 165,4880	1 165,49	1 165,49	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.13	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	59,4240	59,42	59,42	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.12.14	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	1 500,8880	1 500,89	1 500,89	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.13	Stavba/stavebný objekt 4 - Práce a dodávky M		súbor	1	37 136,8920	37 136,89	37 136,89	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.13.1	Elektromontáže	717002	súbor	1	20 319,2880	20 319,29	20 319,29	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.13.2	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	717002	súbor	1	16 817,6040	16 817,60	16 817,60	Rekonštrukcia budovy UCM, Skladová 3, Stavebné úpravy pre HD štúdio-EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.4
1.2.14	Stavba/stavebný objekt 5 - Práce a dodávky HSV		súbor	1	1 757,6280	1 757,63	1 757,63	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Spačnice) - EURO-BUILDING, a.s.	

1.2.14.1	Zvislé a kompletne konštrukcie	717002	súbor	1	118,2960	118,30	118,30	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.14.2	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	717002	súbor	1	777,8520	777,85	777,85	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.14.3	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	717002	súbor	1	748,7280	748,73	748,73	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.14.4	Presun hmôt HSV	717002	súbor	1	112,7520	112,75	112,75	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15	Stavba/stavebný objekt 5 - Práce a dodávky PSV		súbor	1	20 206,4400	20 206,44	20 206,44	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.15.1	Izolácie proti chemickým vplyvom	717002	súbor	1	1 828,1280	1 828,13	1 828,13	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.2	Zdravotechnika	717002	súbor	1	1 928,2680	1 928,27	1 928,27	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.3	Zdravotechnika - zariadenia, predmety	717002	súbor	1	12 019,5120	12 019,51	12 019,51	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.4	Konštrukcie stolárske	717002	súbor	1	558,6000	558,60	558,60	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.5	Podlahy z dlaždíc	717002	súbor	1	322,3800	322,38	322,38	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.6	Podlahy povlakové	717002	súbor	1	587,3520	587,35	587,35	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.7	Dokončovacie práce a obklady	717002	súbor	1	1 888,9800	1 888,98	1 888,98	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.8	Dokončovacie práce - nátery	717002	súbor	1	21,1320	21,13	21,13	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.15.9	Dokončovacie práce - maľby	717002	súbor	1	1 052,0880	1 052,09	1 052,09	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.2.16	Stavba/stavebný objekt 5 - Práce a dodávky M		súbor	1	331,7040	331,70	331,70	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	
1.2.16.1	Elektromontáže	717002	súbor	1	331,7040	331,70	331,70	Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince) - EURO-BUILDING, a.s.	Aktivita 1.5
1.3.	Stavebný dozor				0,0000	4 979,09	4 979,09		
1.3.1.	Stavebný dozor	637005	projekt	1	4 979,0878	4 979,09	4 979,09	Ide o stavebný dozor v rámci investičnej aktivity projektu.	Aktivita 1.2
1.4.	Projekčná činnosť				0,0000	24 095,47	24 095,47		
1.4.1.	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie		projekt	1	24 095,4664	24 095,47	24 095,47	Projekčná činnosť v sebe zahŕňa projekčnú činnosť v rámci SO 02, SO 03, SO 04, SO 05,	
1.4.1.1	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	15 602,8000	15 602,80	15 602,80	PROJEX- projektovo inžinierska kancelária, LomonosovA 6 , TRNAVA - Ing. Jozef Masaryk.	Aktivita 1.2
1.4.1.2	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	1 975,0382	1 975,04	1 975,04	PROJEX- projektovo inžinierska kancelária, LomonosovA 6 , TRNAVA - Ing. Jozef Masaryk.	Aktivita 1.3
1.4.1.3	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	4 542,5900	4 542,59	4 542,59	REALSTAV, Projektová kancelária , Františkánska 2 , Trnava .	Aktivita 1.4
1.4.1.4	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	1 975,0382	1 975,04	1 975,04	Ing. Arch. Rudolf Blázo, Hajdóczyho 55, Trnava.	Aktivita 1.5
1.4.1.5	Projekčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	0,0000	0,00	0,00	výdavok prijímateľ neobstarával cez verejné obstarávanie z dôvodu jeho neoprávnenosti.	Aktivita 2.1

1.4.1.6	Projektčná činnosť - územné rozhodnutie	716	projekt	1	0,0000	0,00	0,00	výdavok prijímateľ neobstarával cez verejné obstarávanie z dôvodu jeho neoprávnenosti.	Aktivita 3.1
1.4.2.	Projektčná činnosť - stavebné povolenie resp. ohlásenie stavby		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
1.	Spolu stavebné práce				0,0000	1 642 285,34	1 642 024,86		
2.	Zariadenie a vybavenie projektu								
2.1.	Zariadenie a vybavenie				0,0000	2 863 289,42	2 863 289,42		
2.1.1.	Stavba/stavebný objekt 1				0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.1	Server		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.2	Mikroskop		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.3	Software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.1.4	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.	Stavba/stavebný objekt 2				0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.1	Server		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.2	Mikroskop		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.3	Software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.2.4	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.1.3	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	713002	súbor	1	1 219 340,7600	1 219 340,76	1 219 340,76	Datalan, a.s. Blížšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 6. Položka obsahuje nákup IKT s 20% DPH.	Aktivita 2.1
2.1.3	Rozšírenie a rekonštrukcia IKT sietí na UCM	713002	súbor	1	320 804,9600	320 804,96	320 804,96	Datalan, a.s. Blížšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 6. Položka obsahuje už nakúpené a dodané IKT s 19% DPH.	Aktivita 2.1
2.1.4	Vybudovanie multimediálneho laboratória FMK UCM	713002	súbor	1	1 298 000,1000	1 298 000,10	1 298 000,10	Datalan, a.s. Blížšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 7.	Aktivita 3.1
2.1.5	Vybudovanie jazykového laboratória FF UCM	713002	súbor	1	25 143,6000	25 143,60	25 143,60	Datalan, a.s. Blížšia špecifikácia nakúpenej techniky a vybavenia vid'. Výkaz výmer Aktivita 8.	Aktivita 4.1
2.2.	Poistenie				0,0000	0,00	0,00		
2.2.1.	Poistenie		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.	Zariadenie a vybavenie - iné				0,0000	0,00	0,00		
2.3.1.	Stavba/stavebný objekt 1				0,0000	0,00	0,00		
2.3.1	Počítač		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.2	Aplikačný software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.3	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.2.	Stavba/stavebný objekt 2				0,0000	0,00	0,00		
2.3.1	Počítač		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.2	Aplikačný software		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2.3.3	... Iné (doplniť)		ks	0	0,0000	0,00	0,00		
2	Spolu				0,0000	2 863 289,42	2 863 289,42		
3.	Riadenie projektu a publicita - nepriame výdavky								
3.1.	Personálne výdavky interné				0,0000	22 937,00	22 937,00		
3.1.1.	Pracovník pre verejnú obstarávanie	610620	osobohodina	100	23,2357	2 323,57	2 323,57	V rámci projektu sa bude pracovať na niekoľkých verejných obstarávaníach, ktoré vyžadujú verejnú spôsobilú osobu. Osoba bude pracovať 100 hodín na VO pri hodinovej sadzbe 23,2357 EUR.	Aktivita 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.1.2.	Projektový manažér	610620	osobohodina	400	23,2357	9 294,30	9 294,30	Osoba zodpovedná za realizáciu projektu bude pracovať 400 hodín počas celej doby realizácie projektu za jednotkovú sumu 700 SKK/23,2357 EUR.	Aktivita 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.1.3.	Osoba zodpovedná za investičné aktivity	610620	osobohodina	220	18,2567	4 016,47	4 016,47	Osoba zodpovedná za investičné aktivity projektu bude pracovať 220 hodín počas celej doby realizácie projektu za jednotkovú sumu 550SKK/18,2567 EUR.	Aktivita 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.1.4	Manažér publicity	610620	osobohodina	400	18,2567	7 302,66	7 302,66	Manažér za publicitu bude pracovať 400 hodín počas celej doby realizácie projektu za jednotkovú sumu 550 SKK/18,2567 EUR.	Aktivita 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.2.	Personálne výdavky externé				0,0000	0,00	0,00		

3.2.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.3.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.4.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.2.5.	... Iné (doplň)		osobohodina	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.	Monitoring a hodnotenie projektu				0,0000	32 861,98	32 861,98		
3.3.1.	Manažér monitoringu		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.2.	Manažér monitoringu - externý		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.3.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.3.4.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia - externý	637005	projekt	1	32 861,9797	32 861,98	32 861,98	spracovanie priebežných monitorovacích správ, spracovanie záverečnej monitorovacej správy podľa platnej metodiky RO, Obviam regio, o.z., 1000 osobohodín pre projekt,	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.	Publicita a informovanosť				0,0000	4 438,93	4 438,93		
3.4.1.	Letáky, skladačky		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.2.	Plagáty		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.3.	Brožúrky		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.4.	CDROM		projekt	0	0,0000	0,00	0,00		
3.4.5.	Veľká informačná tabuľa	637003	projekt	5	395,5560	1 977,78	1 977,78	OKASA. Nákup 5 veľkých informačných tabulí za jednotkovú sumu 395,556 EUR, ktoré budú dané na stavebné objekty, ktorých sa týka projektový zámer žiadateľa.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.6.	Malá informačná tabuľa	637003	projekt	63	7,6159	479,80	479,80	OKASA. Nákup 63 malých informačných tabulí za jednotkovú sumu 7,6159 EUR, ktoré budú dané vo všetkých učebniach, ktorých sa týka projektový zámer žiadateľa.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.7.	Inzercia	637003	projekt	4	465,2900	1 861,16	1 861,16	Petit Press, a.s MY - Trnavské noviny, Hlavná 23, Trnava. Zatiaľ boli vysúfážené 2 inzeráty, ďalšie dva budú vysúfážené pri dokončovaní projektu. Inzercia obsahuje 4x inzeráty po dobu realizácie projektu.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.8.	Nálepky	637003	projekt	1	120,1900	120,19	120,19	OKASA. Nákup 1000 kusov nálepiek, za celkovú sumu 120,19 EUR.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.4.9.	Aktualizácia internetovej stránky	637003	projekt	1	0,0000	0,00	0,00	výdavok si prijímateľ neobstaráva, robí ho vo vlastnej réžii.	Aktivity 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.1, 3.1, 4.1
3.	Spolu				0,0000	60 237,92	60 237,91		
1+2+3	CELKOVÉ OPRAVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU				0,0000	4 565 812,68	4 565 552,19		

Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu				
KE1	Nepriame výdavky projektu	1,34%	max.	3,00%
KE2	Subdodávky	0,72%	max.	1,00%

Podiel oprávnených výdavkov rozpočtu IKT na celkových oprávnených výdavkoch rozpočtu projektu musí byť minimálne vo výške 50%. (zo stĺpca F1)

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

* poistenie majetku obstaraného v rámci projektu + poistenie stavby počas realizácie projektu

**rezerva na nepredvídané stavebné práce - max. vo výške 5% z oprávnených výdavkov položky 1.2. Stavebné práce - žiadna iná projektová rezerva nie je oprávnená.

*** nepriame výdavky projektu - max. 3% z celkových oprávnených priamych výdavkov projektu

****dodávky -max. 1% z celkových oprávnených výdavkov projektu (bez započítania rezervy na nepredvídané stavebné práce)

F1 - Oprávnené výdavky projektu spolu -stĺpec zahŕňa všetky výdavky projektu spolu oprávnené na spolufinancovanie zo ŠR, ERDF a vlastných zdrojov žiadateľa (relevantné v prípade žiadateľa VŠ) -nezahŕňa neoprávnené výdavky

F2 - Oprávnené výdavky projektu spolu po finančnej analýze -stĺpec zahŕňa výšku oprávnených výdavkov na projekt vypočítaných na základe finančnej analýzy projektu

P.č.	Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ...	Názov položky	MJ	Množstvo		
Rekonštrukcia fasády budovy UCM, Nám. J. Herdu 2 v Trnave						
Rekonštrukcia fasády + nové podlahové vrstvy lógií						
	HSV	Práce a dodávky HSV				226 537,88
1		Zemné práce				107,75
1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,057	9,58	19,71
2	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,057	1,30	2,68
3	162501102-	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 na vzdialenosť nad 4000-5000 m	m3	2,057	4,80	9,87
4	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,057	0,76	1,56
5	979990003	Poplatok za skládku-zemina, kamenivo, betón, tehly a zmiešané odpady na verejnej skládke A.S.A. Trnava		3,908	18,92	73,94
3		Zvislé a kompletne konštrukcie			0,00	3 290,12
6	310236241	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,09m2 v murive nadzáklad. tehliami do 300mm	ks	24	5,70	136,79
7	311272109	Murivo nosné z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.300 P2-500	m3	23,711	115,19	2 731,18
8	311272118	Murivo nosné z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.400 P2-600	m3	3,827	110,31	422,16
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00	170 225,64
9	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2	ks	48	2,49	119,66
10	612421638	Omietka vnút. HEBEL-GLATTPUTZ + sieťka	m2	111,982	10,87	1 217,36
11	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	435,061	11,58	5 038,60
12	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	6,24	6,16	38,44
13	612451121	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká pod obklad	m2	568,81	6,99	3 976,35
14	612465141	Sierka vnútorných stien vyrovnávacia	m2	435,061	3,47	1 509,13
15	622491181	BAUMIT, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	4882,786	0,42	2 042,19
16	625251121	Priplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmeny Zateplenie doskami STYRODUR a omietka BAUMIT GRANOLAN hr.2cm	m2	6,435	30,65	197,22
17	625991038	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 2cm	m2	1072,587	27,05	29 016,74
18	625991040	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 4cm	m2	103,049	28,95	2 983,45
19	625991050	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 5cm	m2	229,963	29,76	6 844,08
20	625991070	Zateplenie doskami POLYSTYREN 1200x500 27.5kg a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	3313,008	31,85	105 517,86
21	625991072	Zateplenie doskami STYRODUR 1200x500 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 7cm	m2	157,744	46,15	7 279,81
22	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 50 do 80 mm	m3	15,579	110,33	1 718,83
23	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,372	106,16	145,65
24	631319163	Priplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.I) oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	1,372	13,77	18,89
25	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,286	6,74	15,41
26	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,286	2,00	4,57
27	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,372	33,31	45,70
28	632451052	Poter pieskovocementový hr. do 20 mm	m2	259,62	9,61	2 495,72
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	51 528,59
29	9-01	Preloženie oceľových schodov včetně spätného osadenia a povrchovej úpravy	kpl	1	177,59	177,59
30	9-02	Odstránenie oceľového prístrešku nad vstupom do jedálne	kpl	1	121,16	121,16
31	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	4589,841	1,95	8 958,46
32	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	4589,841	2,75	12 630,21
33	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	4589,841	0,97	4 463,99

STAVEBNÝ OBJEKT 1

34	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	307,774	1,87	574,15
35	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	85,538	2,66	227,43
36	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	164,925	4,51	743,44
37	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4rr	m2	484,456	2,32	1 124,06
38	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4rr	m2	85,675	2,32	198,79
39	965042120	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.do 100 mm -2,200 t	m3	20,771	59,75	1 240,98
40	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	13,751	2,10	28,94
41	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	259,62	2,10	546,37
42	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	5	0,29	1,44
43	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	212	0,49	104,15
44	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	111	0,42	46,79
45	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	6,75	5,89	39,75
46	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	567,9	4,24	2 405,36
47	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní 0,082 t	m2	246,753	4,36	1 076,26
48	968071112	Vyvesenie kovových krídel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien okien, pl. do 1,5m2	kus	29	0,29	8,37
49	968071113	Vyvesenie kovových krídel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien okien, pl. nad 1,5m2	kus	47	0,49	23,09
50	968071126	Vyvesenie kovových krídel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien dverí, pl. nad 2,00 m2	kus	6	0,74	4,46
51	968072355	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených plochy do 2 m2	m2	35,528	6,22	221,12
52	968072356	Vybúranie a vybratie kovových okenných rámov zdvojených plochy do 4 m2	m2	2,496	4,55	11,35
53	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2	m2	17,29	4,68	80,92
54	968062745	Vybúranie drevených a kovových stien plných, zasklených alebo výkladných -0,025 t	m2	172,404	1,71	294,15
55	968072877	Vybúranie a vybratie kovových stien (mreží)	m2	11,648	2,89	33,64
56	976072221	Vybúranie kominových a vykurov. dverok, ventilácií a pod. -0,014 t	ks	90	0,89	80,06
57	974042555	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky nad 150mm -0,056 t	m	45,81	7,03	322,07
58	974049169	Príplatok k cene za každých ďalších 100 mm šírky rýh hf. do 100 mm -0,033 t	m	45,81	3,48	159,21
59	978036171	Otlícenie šľachtených a pod., ometok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 % -0,045 t	m2	6,24	1,07	6,69
60	978057351	Odsekanie soklíkov	m	465,1	0,45	208,42
61	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2 -0,089 t	m2	562,57	2,53	1 424,82
62	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	186,113	5,23	973,01
63	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	930,567	3,66	3 407,07
64	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	186,113	8,76	1 630,94
65	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	744,453	0,33	242,17
66	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	186,113	5,28	982,27
67	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	558,34	0,59	329,90
68	979990002	Poplatok za uloženie vybúraných hmôt (sutiny) na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	186,113	34,26	6 375,51
99		Presun hmôt HSV			0,00	1 385,78
69	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 24 m	t	202,169	6,85	1 385,78
	PSV	Práce a dodávky PSV			0,00	258 784,97
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	7 684,35
70	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	40,58	0,30	11,99
71	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,012	1 577,13	18,93
72	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná NAIP pritavením	m2	40,58	1,61	65,47
73	6283228200	Pásky ťažké asfaltované Hydrotbit v 60 s 35	m2	46,667	2,28	106,58

74	711123141	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchove, vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej vrátane	m2	63,536	20,41	1 297,04
75	711123131	Zhotovenie izolácie poti zemnej vlhkosti a povrchove, vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej vrátane	m2	306,13	19,52	5 975,05
76	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,8	74,75	209,30
	713	Izolácie tepelné			0,00	1 721,36
		Montáž tepelnej izolácie				
77	713121111	rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh,	m2	311	0,64	198,21
78	2837650110	hr.20mm	m2	158,61	6,18	980,85
79	2832901000	Parozábrana Pe	m2	178,825	1,08	192,92
		Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	465,1	0,56	260,91
80	713191221		m	465,1	0,56	260,91
81	2837620200	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x20 17.5	m2	47,44	1,31	62,20
		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,55	16,95	26,27
82	998713203		%	1,55	16,95	26,27
	723	Zdravotechnika - plynovod			0,00	1 381,77
83	723110304	Prekládka jestvujúceho plynu	kpl	1	1 381,77	1 381,77
	730	Ústredné kúrenie			0,00	5 275,63
84	731100800	Ústredné kúrenie	kpl	1	5 275,63	5 275,63
	764	Konštrukcie klampiarske			0,00	14 049,77
		Oplechovanie atiky rš 450 poplastovaným plechom K9	m	141	15,27	2 153,43
85	764301112..4		m	141	15,27	2 153,43
86	764301114	Poplastovaný parapet rš 150-180mm K1-K7	m	164	10,85	1 780,12
		Oplechovanie ukončovacím odkvapovým poplastovaným profilom K11,12,13,14,15	m	306	30,21	9 243,18
87	764301116.1		m	306	30,21	9 243,18
88	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm 0,0032t	m	311	0,40	122,85
89	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t ozn.1,2,3,4	m	533,63	0,71	380,83
90	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	141	0,71	100,63
91	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,95	137,81	268,73
	766	Konštrukcie stolárske			0,00	136 250,85
92	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskam	m2	59,171	3,41	201,91
93	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	59,171	0,61	36,34
94	766694910	Demontáž parapetných dosiek, drevených, plast	m	527,23	1,28	673,78
		pol.50- Drevená parapetná doska r.š. 350/1050, dod.+mont.	kus	5	15,04	75,18
95	766-050		kus	5	15,04	75,18
		pol.51- Drevená parapetná doska r.š. 200/1550, dod.+mont.	kus	7	15,90	111,30
96	766-051		kus	7	15,90	111,30
		pol.52- Drevená parapetná doska r.š. 200/2150, dod.+mont.	kus	32	21,44	686,18
97	766-052		kus	32	21,44	686,18
		pol.53- Drevená parapetná doska r.š. 350/2150, dod.+mont.	kus	1	29,18	29,18
98	766-053		kus	1	29,18	29,18
		pol.54- Drevená parapetná doska r.š. 350/2700, dod.+mont.	kus	2	36,25	72,50
99	766-054		kus	2	36,25	72,50
		pol.55- Drevená parapetná doska r.š. 350/2750, dod.+mont.	kus	2	36,88	73,76
100	766-055		kus	2	36,88	73,76
		pol.56- Drevená parapetná doska r.š. 350/2800, dod.+mont.	kus	3	37,54	112,63
101	766-056		kus	3	37,54	112,63
		pol.57- Drevená parapetná doska r.š. 350/5550, dod.+mont.	kus	10	72,83	728,27
102	766-057		kus	10	72,83	728,27
103	769-001	pol.1- Plastové okno 2100/1500, 3KR, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	101	413,67	41 780,93
104	769-002	pol.2- Plastové okno 1500/1500, 2KR, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	111	317,46	35 237,69
105	769-003	pol.3- Plastové okno 900/1500, 1KR, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	5	227,99	1 139,93
106	769-004	pol.4- Plastové balk.dvere 900/2400, 1KR, min.5-komor.vyst.profil, dod.+mont.	kus	111	293,20	32 545,04
107	769-005	pol.5- Plastové okno 1200/1200, 1KR,sklopné, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet,	kus	10	245,25	2 452,50
108	769-006	pol.6- Plastové okno 1200/1200, 1KR,pevné, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	6	162,42	974,53
109	769-007	pol.7- Plastové okno 1200/1500, 1KR,OS, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	2	263,61	527,22
110	769-008	pol.8- Plastové okno 2100/1200, 2KR,S, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	1	438,25	438,25

111	769-009	pol.9- Plastové dvere 1800/3250, 2KR, min.5-komor.vyst.profil,bezp.zámok, dod.+mont.	kus	1	1 032,74	1 032,74
112	769-010	pol.10- Plastová vonk.celozaskl.stena s dverami 4450/2700+1000/3600, min.5-komor.vyst.profil,bezp.zámok, dod.+mont.	kus	1	2 593,34	2 593,34
113	769-011	pol.11- Plastové okno 2540/2350, 4KR,OS, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	2	816,80	1 633,59
114	769-012	pol.12- Plastové okno 1270/2350, 2KR,OS, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	1	428,13	428,13
115	769-013	pol.13- Plastové vonk.dvere 1760/3250, 2KR,O, min.5-komor.vyst.profil+bezpečn.zámok, dod.+mont.	kus	1	1 024,93	1 024,93
116	769-014	pol.14- Plastové vonk.dvere 1760/3250, 2KR,O, min.5-komor.vyst.profil+bezpečn.zámok, dod.+mont.	kus	1	997,54	997,54
117	769-015	pol.15- Plastové okno 2625/2350,4KR,OS, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	9	830,33	7 472,96
118	769-016	pol.16- Plastové okno 2625/2350, 4KR,OS, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	1	677,11	677,11
119	769-017	pol.17- Plastové okno 900/2350, 4KR,OS, min.5-komor.vyst.profil+vonk.a vnút.parapet, dod.+mont.	kus	4	353,01	1 412,03
120	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,8	1 351,69	1 081,35
	767	Konštrukcie doplnkové kovové			0,00	77 916,22
121	767-075	pol.75 - povrchová úprava oc. 1KR dverí 800/1970 polyuretánovou farbou	kus	3	40,42	121,26
122	767-076	pol.76 - povrchová úprava oc. 2KR dverí 1750/2450 polyuretánovou farbou	kus	1	91,53	91,53
123	767-077	pol.77 - povrchová úprava oc. 2KR dverí 1750/2450 +vetracej žalúzie 3550/1150 polyuretánovou farbou	kus	1	161,43	161,43
124	767-078	pol.78 - povrchová úprava oc. 2KR dverí 1750/2450 +vetracej žalúzie 4550/1150 polyuretánovou farbou	kus	1	180,64	180,64
125	767-079	pol.79 - Vetracia mriežka z pz.plechu 200/200 náter komaxit.farba, dod.+mont.	kus	17	44,75	760,78
126	767-080	pol.80 - Vetracia mriežka z pz.plechu 200/200 náter komaxit.farba, dod.+mont.	kus	1	44,75	44,75
127	767-081	pol.81 - Vetracia mriežka z pz.plechu 200/200 náter komaxit.farba dod.+mont.	kus	1	44,75	44,75
128	767-082	pol.82 - Jestvujúca vetracia žalúzia z pz.plechu 800/2200 náter polyuret. farbou, osadiť na úroveň zateplenia	kus	1	29,37	29,37
129	767-083	pol.83 - Jestvujúce uprav. zábradlie 1095/110C	kus	1	6,04	6,04
130	767-084	pol.84 - Nové oc.zábradlie rampy 4550/1100 náter syntetickou farbou dod.+mont.	kus	1	161,60	161,60
131	767-085	pol.85 - Jestvujúce zábradlie rampy 11100/1100 náter syntetickou farbou	kus	1	61,38	61,38
132	767-086	pol.86 - Jestvujúca vetracia žalúzia 700/1800 náter polyuret. farbou	kus	1	21,03	21,03
133	767-087	pol.87 - Jestvujúci oc.rebrik 3900+900/600 náter polyuret. farbou	kus	1	24,05	24,05
134	767-088	pol.88 - Demontáž jestvujúcej oc.mreže trafo 11400/3600	m2	41,04	1,60	65,66
135	767-089	pol.89 - Demontáž jestvujúcej oc.mreže trafo 5400/3600	m2	38,88	1,60	62,21
136	767-090	pol.90 - Jestvujúce zábradlie 2300/1010,predĺženie kotvenia,privarenie vodor.priečnika,dtž al.plechu,mtž dosák FUNDER MAX 2400/900mm,náter polyuret.farbou	m2	185,84	162,67	30 230,61
137	767-091	pol.91 - Jestvujúce zábradlie 5220/1010, detto ako pol.90	m2	10,544	162,67	1 715,19
138	767-092	pol.92 - Jestvujúce zábradlie 11300/1010, detto ako pol.90	m2	11,413	162,67	1 856,55
139	767-093	pol.93 - Jestvujúce zábradlie 35260/1010, detto ako pol.90	m2	35,613	162,67	5 793,17
140	767-094	pol.90	m2	48,379	162,67	7 869,82
141	767-095	pol.95 - Jestvujúca oc.mreža 3600/640, opraviť.očistiť+syntet.náter	m2	9,216	5,03	46,32
142	767-096	pol.96 - Hliníková vonkajšia pevná žalúzia 5200/4500 kotvená do oc.konstr. schodiska dod.+mont.	m2	46,8	133,73	6 258,33
143	767-097	pol.97 - LOGO univerzity na ploche ALUKOBOND 5200/5840,umiestnenie názvu vrátane pomocnej konštrukcie	kpl	1	7 915,22	7 915,22

144	767-098	pol.98 - Vonkajšie požiarne schodisko, oprava, náter, vč. zábradlia	kpl	1	13 546,77	13 546,77
145	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,1	770,68	847,75
	771	Podlahy z dlaždíc			0,00	10 249,32
146	771445014.1	Mont.soklíkov z obklad.keramických do tmelu rovné 300/100 mm, v. 100mm	m	465,1	2,49	1 157,89
147	771575208	Montáž podláh keramických ukladanie do mrazuvzdorného tmelu, reliéf. 300x300 mm	m2	259,62	17,09	4 438,17
148	5976412700	Dlaždice keramické GRESS 300x300, protišmykové mrazuvzdorné	m2	312,252	13,61	4 249,60
149	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,1	98,46	403,67
	781	Dokončovacie práce a obklady			0,00	381,51
150	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 150x150 mm	m2	14,684	14,39	211,35
151	5978152000	Obkladačky pórov. jednofar. hladké A 150x150 la	m2	14,978	10,79	161,58
152	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,3	3,73	8,58
	783	Dokončovacie práce - nátery			0,00	131,63
153	783201811	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	27,275	0,58	15,75
154	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	27,275	3,79	103,30
155	783522000	Nátery klamp. konstr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so základ. náterom reakt. farbou	m2	4,163	3,02	12,57
	784	Dokončovacie práce - maľby			0,00	3 742,57
156	7844112301	Pačok vápenným mliekom 2x, s obrúsením a presádrovaním v miestnostiach v. do 3,80 m	m2	111,982	0,59	65,79
157	784452200.2	Maľba JUPOL stien a stropov	m2	1591,475	2,31	3 676,78
	M	Práce a dodávky M			0,00	3 316,29
	21-M	Elektromontáže			0,00	3 316,29
158	210010007	Dodávka a montáž bleskozvodu	kpl	1	3 223,51	3 223,51
159	HZS-001	Revízie	hod	5	18,56	92,78
		Zariadenie staveniska			0,00	9 770,93
Rekonštrukcia fasády + nové podlahové vrstvy lôgii				SPOLU	0,00	498 410,08
Prestavba a sanácia vonkajšej terasy					0,00	0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV			0,00	5 536,49
	1	Zemné práce			0,00	956,44
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	1,953	14,87	29,05
2	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	1,953	4,20	8,20
3	132201401	Hĺbený výkop pod základmi v hornine 3	m3	10,27	37,78	388,05
4	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z hor. 1. 4 pri hĺbke výkopu nad 1m do 2,5 m	m3	12,223	1,95	23,82
5	162501102-	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 na vzdialenosť nad 4000-5000 m	m3	12,223	4,80	58,67
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m3	m3	12,223	0,76	9,25
7	979990003	Poplatok za skládku-zemina, kamenivo, betón, tehly a zmiešané odpady na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	23,224	18,92	439,41
	2	Zakladanie			0,00	1 267,23
8	262401171	Vrty pre injekt. vykonávané vrtacími kladivami D 13-56 mm, úpadne až horizontálne v hornine IV	m	4,8	17,50	84,01
9	272321312	Betón základových klenieb železový tr. B25 (C 20/25) --XC1	m3	2,517	111,43	280,48
10	272351217	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, zhotovenie-tradičné	m2	20,78	8,25	171,34
11	272351218	Debnenie stien základ. klenieb, dosiek, pásov, pätiiek a blokov, odstránenie-dielce	m2	20,78	2,50	52,01
12	272353121	Debnenie kotvného otvoru s prierezom do 0.05m2, hĺ. do 0.50m	ks	3	6,69	20,06
13	272361821	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10505	t	0,188	1 389,59	261,24
14	279311114	Postupné podbet.zákl.muriva bez výkopu, zapaž. a debneniaq prostým betónom tr.-(znII) C 20/25-XC1	m3	2,073	118,17	244,97
15	289201214	Vyklinovanie jestv.trhlin úlomkami plných pálených tehál a natlačením cementovej maľty MC-10	m2	15,2	10,07	153,13
	4	Vodorovné konštrukcie			0,00	1 257,83
16	411127008	Strop z nosníkov PREMACO dl.2,40 m a vložiek ST20 s podstľpkovaním a dobetonovaním	m2	10,56	39,39	415,94

17	411321416	Betón stropov doskových a trámových ,klenieb,nosníkov,železový tr. B25 (C20/25)-XC1	m3	3,998	115,43	461,48
18	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	11,42	10,97	125,25
19	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	11,42	3,10	35,37
20	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	0,009	1 365,84	12,29
21	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zváraných sietí KARI	t	0,19	1 092,14	207,51
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00	854,80
22	618451253	Vnúťorná omietka cementová svetlíkov, výř. šachiet alebo uzavretých kanálov štuková oceľou hladená	m2	37,375	9,90	370,08
23	625991052	Zateplenie doskami STYRODUR a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 5cm	m2	7,55	36,81	277,93
24	5834522700	Štrkodrva 0-32 mm	t	8,197	25,23	206,79
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	909,00
25	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4rr	m2	30	2,32	69,61
26	953992322	Systém lep.kotiev HILTI typ HYT HY 150 s výstužou včetně lepiacej hmoty	kus	16	12,13	194,12
27	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	2,464	100,39	247,36
28	967042713	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 150 mm -0,375 t	m2	0,383	15,46	5,92
29	971033641	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm -1,875 t	m3	1,092	27,26	29,77
30	971052251	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2,do 450 mm-0,025 t	ks	3	17,06	51,19
31	978071211	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej. 0,073 t	m2	3,36	3,09	10,38
32	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,343	8,76	73,11
33	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,372	0,33	10,85
34	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,343	5,28	44,03
35	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	25,029	0,59	14,79
36	979990003	Poplatok za skládku-zemina, kamenivo,betón,tehly a zmiešané odpady na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	8,343	18,92	157,85
99		Presun hmôt HSV			0,00	291,18
37	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	42,48	6,85	291,18
PSV		Práce a dodávky PSV			0,00	3 153,03
711		Izolácie proti vode a vlhkosti			0,00	1 903,52
38	711123141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche zvislej vrátane dodávky	m2	90,705	20,41	1 851,68
39	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	2,8	18,52	51,85
764		Konštrukcie klampiarske			0,00	215,57
40	76400000	Oplechovanie balkóna hliníkovým profilom - SCHLUTTER š.250mm K16	m	7	30,21	211,45
41	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,95	2,11	4,12
771		Podlahy z dlaždíc			0,00	1 033,94
42	771445014.1	Mont.soklíkov z obklad.keramických do tmelu rovné 300/100 mm,v.100mm	m	16,05	2,49	39,96
43	771575208	Montáž podláh keramických ukladanie do mrazuvzdorného tmelu, reliéf. 300x300 mm	m2	30	17,09	512,85
44	5976412700	Dlaždice keramické GRESS 300x300, protišmykové mrazuvzdorné	m2	32,237	13,61	438,73
45	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,1	10,34	42,41
		Zariadenie staveniska			0,00	173,80
Prestavba a sanácia vonkajšej terasy			SPOLU		0,00	8 863,32
Prekrytie vstupu					0,00	0,00
	HSV	Práce a dodávky HSV			0,00	4 964,10
1		Zemné práce			0,00	76,39

1	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kameňom vo vykopávkach	m3	0,144	149,05	21,46
2	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,72	22,11	15,92
3	133201109	Príplatok k cenám za leivosť horniny	m3	0,72	3,15	2,27
4	162501102-	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 na vzdialenosť nad 4000-5000 m	m3	0,72	4,80	3,46
5	162601152	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.5-7 na vzdialenosť nad 4000-5000 m	m3	0,144	5,18	0,75
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,864	0,76	0,65
7	979990003	Poplatok za skládku-zemina, kamenivo,betón,tehly a zmiešané odpady na verejnej skládke A.S.A. Trnava	t	1,685	18,92	31,88
2	Zakladanie				0,00	96,16
8	262501172	Vrty pre injektáž vykonávané vrtacími kladivami povrch. D do 13mm v horn. V	m	2	9,68	19,36
9	272313611	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek, blokov, a základových múrov, prostý tr.B20(C 16/20)	m3	0,72	106,67	76,80
3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00	4 251,19
10	317941127	Dodávka +montáž+osadenie+náter oc.konštrukcie	kg	1298,9	3,27	4 251,19
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,00	24,95
11	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.B 15(C 12/15) hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,108	104,42	11,28
12	632621135	Liaty asfalt rozprestretý ručne, z kameniva ťaženého alebo drveného hr. vrstvy 50 mm	m2	0,72	18,77	13,51
13	632621136	Príplatok za zdršňovací posyp a ručné zavalcovanie v množstve 4 kg/m2	m2	0,72	0,23	0,16
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,00	489,69
14	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	4,8	4,11	19,71
15	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	4,8	19,24	92,37
16	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeniej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	58,702	4,51	264,61
17	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4r	m2	28,101	2,32	65,20
18	953992324.2	Systém kotiev HILTI typ HST	kus	12	3,98	47,80
99	Presun hmôt HSV				0,00	25,72
19	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tváric,z kovu výšky do 24 m	t	3,752	6,85	25,72
PSV	Práce a dodávky PSV				0,00	11 642,21
712	Izolácie striech				0,00	756,75
20	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	43,525	0,64	27,88
21	6936651600	500	m2	45,701	1,67	76,31
22	712391179	Mechanicky kotvená fólia PVC včetně dodávky	m2	43,525	14,92	649,28
23	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,1565	1,04	3,29
762	Konštrukcie tesárske				0,00	1 104,52
24	762341007	D+M dosky OSB3 hr. 22mm	m2	37,5	28,13	1 054,94
25	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,7	10,55	49,58
764	Konštrukcie klampiarske				0,00	423,85
26	764-001	Strešná vpusť	kus	1	184,69	184,69
27	764950752	Odpadové rúry PLASTIKA s objímkami a kolenami priemer 70 mm,šedé	m	3,5	6,83	23,92
28	764301118.2	Oplechovanie atiky r.š.330mm poplast.plech K10	m	15,5	10,48	162,38
29	764301122	Dažď.zvod poplast.plech r.š.250mm K8	m	3,5	12,79	44,75
30	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,95	4,16	8,11
767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,00	9 178,33
31	767584705	Hliníkový obklad ALUKOBOND včetně roštu dod.+mont.	m2	47,956	189,31	9 078,47
32	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,1	90,78	99,86
783	Dokončovacie práce - nátery				0,00	178,75
33	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	75	2,38	178,75
		Zariadenie staveniska				332,11
Prekrytie vstupu			SPOLU			16 938,41
		Celkový súčet v EUR (bez DPH)				513 934,97
		DPH v EUR				97 647,64

STAVEBNÝ OBJEKT 1

		Celkový súčet v EUR (s DPH)				611 582,62
--	--	-----------------------------	--	--	--	------------

P.č.	Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ...	Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
Rekonštrukcia sociálnych zariadení budovy UCM Trnava, Nám. J. Herdu 2						
	HSV	HSV				144 017,698
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				33 502,682
1	317121106	Montáž prekladov z porobet.tvárníč pre svetl. otv. do 100 cm	kus	1,000	4,081	4,081
2	5953172500	Preklad nenosný YTONG 1250x249x100 sv.1010	ks	1,000	13,047	13,047
3	317121109	Montáž keramických prekladov svetl. otv. do 100 cm	kus	6,000	3,604	21,624
4	5934113100	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	6,000	9,220	55,320
5	342251320	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	576,640	22,707	13 093,764
6	342254541	Obklad stien sadrokartónovými doskami - Rigips RBI 1x12,5, impregnovaný	m2	248,729	17,600	4 377,630
7	342272101	Priečky z tvárníč YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malto YTONG hr.75, P4-600	m2	416,295	15,247	6 347,250
8	342272102	Priečky z tvárníč YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malto YTONG hr.100, P3-550	m2	498,282	16,042	7 993,440
9	342272104	Priečky z tvárníč YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malto YTONG hr.150, P3-550	m2	23,530	24,150	568,250
10	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií včítne debnenia	m3	5,588	184,015	1 028,276
	4	Vodorovné konštrukcie				4 902,322
11	416251014	Podhlád RIGIPS RBI 1x12,5-DK, oceľové nosníky, upevnenie na závesoch	m2	278,541	17,600	4 902,322
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				38 990,986
12	611421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 30 % štukových	m2	96,652	5,151	497,854
13	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% štukových	m2	5 686,094	3,567	20 282,297
14	612421645	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muríva štuková so stierkou	m2	659,355	8,661	5 710,674
15	612451121	Vnútna cementová omietka v podlaží a v schodisku muríva hladká pod obklad	m2	786,348	6,472	5 089,244
16	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	24,388	109,828	2 678,485
17	631319171	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	24,388	6,490	158,278
18	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameníva) a z ľahkých betónov zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,608	1 190,418	723,774
19	642942111	Osadzovanie dverových oceľových zárubní plochy otvoru do 2,5m2	kus	111,000	9,600	1 065,600
20	55331941001	Zárubňa oceľová CGA 60x197x11cm /do sadrokartonu/	kus	105,000	25,020	2 627,100
21	55331945001	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm /do sadrokartonu/	kus	6,000	26,280	157,680
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				63 998,501
22	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2 534,659	2,089	5 294,903
23	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	411,150	5,066	2 082,886
24	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 599,601	2,462	3 938,218
25	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 100 mm -0,131 t	m2	1 600,777	2,585	4 138,009
26	965042220	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm -2,200 t	m3	39,817	46,096	1 835,404
27	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky , hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	398,166	1,938	771,646
28	967031733	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek malto hr. do 150 mm -0,275 t	m2	134,750	8,842	1 191,460
29	967031735	Prikresanie plošné, zvislých stupačiek VZT z azbestu do hr. 150 mm	m2	137,775	5,904	813,424
30	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m2	kus	255,000	0,397	101,235

STAVEBNÝ OBJEKT 2

31	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	15,366	5,123	78,720
32	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270 t	m2	23,530	3,737	87,932
33	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm -0,090 t	ks	241,000	7,701	1 855,941
34	974031664	Vysekávajúce rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov do hl. 150 mm v. 150 mm -0,042 t	m	7,500	4,725	35,438
35	976085211	Vybúranie kanalizačných rámov vrátane poklopov alebo mreží, plochy do 0,30 m2 -0,024 t	kus	82,000	1,745	143,090
36	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov a stien v rozsahu do 30 % -0,010 t	m2	96,652	0,518	50,066
37	978011141	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových stropov a stien v rozsahu do 30 % -0,010 t	m2	4 687,271	0,518	2 428,006
38	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	451,340	1,698	766,375
39	978057351	Odsekanie soklíkov	M	75,730	1,080	81,788
40	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 - 0,068 t	m2	630,350	3,590	2 262,957
41	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	539,623	6,165	3 326,776
42	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2 698,113	4,315	11 642,358
43	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	539,623	9,689	5 228,407
44	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 618,868	0,350	566,604
45	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	539,623	6,222	3 357,534
46	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4 316,980	0,696	3 004,618
47	979990006.1	Poplatok za skládku - nebezpečný odpad "N"	t	30,311	132,800	4 025,301
48	979990007	Poplatok za skládku BEMAT	t	509,313	9,600	4 889,405
99	Presun hmôt HSV					2 623,207
49	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	323,055	8,120	2 623,207
PSV	PSV					194 812,661
711	Izolácie proti vode a vlhkosti					22 672,394
50	711199126	Stierková izolácia	m2	2 456,271	8,979	22 054,857
51	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	220,549	2,800	617,537
713	Izolácie tepelné					2 279,917
52	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	m2	750,386	0,682	511,763
53	283219200	Fólia PVC	m2	431,472	0,500	215,736
54	283762020	Doska z ľahčeného polystyrénu 1000x500x20 17,5	m2	382,697	1,760	673,547
55	713191221	Izolácie tepelné-doplnky obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	1 114,580	0,589	656,488
56	283753000	Pásik po obvode podlahy z polypénu hr.5mm	m2	113,687	1,650	187,584
57	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	22,451	1,550	34,799
720	Zdravotechnika					71 690,132
58	720-001	Zdravotechnika - dodávka + montáž - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	71 690,132	71 690,132
766	Konštrukcie stolárske					9 157,811
59	766661112	Montáž dver. kridiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokridl. š. do 800 mm	kus	147,000	15,000	2 205,000
60	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 s polodrážkou,kovanie	kus	105,000	31,900	3 349,500
61	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 s polodrážkou,kovanie	kus	36,000	31,900	1 148,400
62	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 s polodrážkou+ kovanie+vložka	kus	6,000	39,830	238,980
63	766662811	Demontáž prahu u dverí jednokridlových	kus	36,000	1,100	39,600
64	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm	kus	147,000	5,000	735,000

STAVEBNÝ OBJEKT 2

65	6118711600	Prah dubový dl 62 šír 10	kus	141,000	5,440	767,040
66	6118715600	Prah dubový dl 82 šír 10	kus	6,000	7,250	43,500
67	767-001	pol.3-Plast.revízne otváracé dverka do inšt.šachiet 300/300 Dod+mont+osad	kpl	77,000	6,880	529,760
68	767-002	pol.4-Plast.revízne otváracé dverka do inšt.šachiet 250/250 Dod+mont+osad	kpl	5,000	5,670	28,350
69	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	90,851	0,800	72,681
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				27 289,041
70	767581802	Demontáž podhládov lamiel	m2	411,150	3,902	1 604,307
71	767583141	Montáž podhládov lamelových, systém AL-STROP, s plochou do 10 m2 /spätná mtž/	m2	411,150	7,992	3 285,911
72	767584643.1	Dod.+mont.podhladu -Sadrokartón ,vč.roštu,kazetový 600/600 s polozapustenými lištami /CORTEGA AMSTRONG alebo FERIA/	M2	1 221,100	18,100	22 101,910
73	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	269,921	1,100	296,913
	771	Podlahy z dlaždíc				7 194,949
74	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovne 200x100 mm,výška 100 mm	m	37,350	3,078	114,963
75	771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	M2	375,193	9,029	3 387,618
76	5976457101	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x11 3	m2	386,507	8,820	3 408,992
77	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	69,116	4,100	283,376
	776	Podlahy povlakové				56,486
78	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou	m2	28,314	1,995	56,486
	777	Podlahy syntetické				2 154,640
79	777557203	Vyrovnanie nulových podláh zo stropných panelov a dosiek vrátane vyhladenia Teralitom R	m2	375,193	5,700	2 138,600
80	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,386	0,750	16,040
	781	Dokončovacie práce a obklady				34 317,496
81	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 200x200 mm	m2	2 081,078	9,560	19 895,106
82	597678200	Obkladačky 200*200	m2	2 122,700	5,225	11 091,108
83	781469715	Dod + osad rohové,kútové a ukončujúce lišty, 1 m2 je 1 mb	M	2 081,078	1,230	2 559,726
84	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	335,459	2,300	771,556
	783	Dokončovacie práce - nátery				12 929,196
85	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	35,957	0,600	21,574
86	783225400	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením	m2	147,088	4,150	610,415
87	783802822	Odstránenie starých náterov z omietok opálením s obrúsením stien	m2	74,550	4,210	313,856
88	783812130	Nátery omietok stien olejové farby bielej dvojnás. 2x email a 3x plným tmelením	m2	1 707,030	7,020	11 983,351
	784	Dokončovacie práce - maľby				5 070,599
89	784452200.1	Maľba Jupol stien a stropov včetně pačokovania	M2	589,356	1,660	978,331
90	784452200.2	Maľba Jupol stien a stropov	M2	3 076,893	1,330	4 092,268
	M	M				396 256,492
	21-M	Elektroinštalácia				214 071,282
91	21-M-001	Elektroinštalácia - dodávka - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	112 674,127	112 674,127
92	21-M-002	Elektroinštalácia - montáž - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	101 397,155	101 397,155
	22-M.1	Štruktúrovaná kabeláž				156 188,800

STAVEBNÝ OBJEKT 2

93	21-M.1-001	Štruktúrovaná kabeláž a optické prepojenie dátových rozvádzačov - dodávka - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	77 902,100	77 902,100
94	21-M.1-002	Štruktúrovaná kabeláž a optické prepojenie dátových rozvádzačov - montáž - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	78 286,700	78 286,700
	24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.				25 996,410
95	24-M-001	Vzduchotechnika - dodávka - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	19 208,610	19 208,610
96	24-M-002	Vzduchotechnika - montáž - viď príloha /samostatný súpis prác a dodávok/	kpl	1,000	6 787,800	6 787,800
		Celkový súčet v EUR (bez DPH)				735 086,85
		DPH v EUR				147 017,37
		Celkový súčet v EUR (s DPH)				882 104,22

P.č.	Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ...	Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
Rekonštrukcia sociálnych zariadení a WC – budova UCM kino OKO – Trnava, Hajdóczyho 2						
		Práce a dodávky HSV				
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				
1	342251310	Priečky sadrokartónové RIGIPS jedn. opláštené RBI 12.5 mm, hrúbka priečky	m2	19,550	17,16	335,48
		"včetně povrchové úpravy				
		(1,25*2+1,75)*2,3*2		19,550		
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				335,48
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
2	612451121	Vnúťorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva hladká pod	m2	81,680	2,66	217,27
		(1,4+2,875)*2*2,3-0,8*1,97*2+(2*2,1+1,2)*0,15		17,323		
		(1,25+1,3+2,875)*2*2,3-0,8*1,97-2,65*1,7+(2,65+2*1,7)*0,15		19,782		
		(4,2+2,75)*2*2,3-0,8*1,97-2,65*1,7+(2,65+2*1,7)*0,15		26,797		
		(1,8+2,75)*2*2,3-0,8*1,97*2		17,778		
		Súčet		81,680		
3	642952470	Osadenie zárubní do sadrokart.priečky	kus	4,000	5,00	20,00
		"pol.1				
		2+2		4,000		
4	5533194000	Zárubeň pre jednokridlové dvere do sadrokartonu	kus	4,000	16,32	65,28
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				302,55
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
5	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do	m2	27,856	1,17	32,59
		1,4*2,875		4,025		
		(1,25+1,3)*2,875		7,331		
		4,2*2,75		11,550		
		1,8*2,75		4,950		
		Súčet		27,856		
6	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	27,856	1,14	31,76
		1,4*2,875		4,025		
		(1,25+1,3)*2,875		7,331		
		4,2*2,75		11,550		
		1,8*2,75		4,950		
		Súčet		27,856		
7	965081813	Búranie dlažieb z kamenin., cement., terazzových a keramických dlaždíc hr. nad 10 mm, pl. nad 1 m2	m2	27,856	1,04	28,97
		1,4*2,875		4,025		
		(1,25+1,3)*2,875		7,331		
		4,2*2,75		11,550		
		1,8*2,75		4,950		
		Súčet		27,856		
8	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí do 2 m ²	kus	4,000	0,21	0,84
9	968071125	Vyvesenie kovových krídiel a opätovné zavesenie po vykonaní stavebných zmien dverí, pl. do 2,00 m2	kus	4,000	0,50	2,00
10	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 100 %	m2	27,609	0,88	24,30
		"pre nový obklad				
		81,68-54,071		27,609		
11	978059521	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2	m2	54,071	1,85	100,03
		(1,4+1,9)*2,05		6,765		
		(1,25+1,3+2,875)*2*2,05-0,8*1,97-2,65*1,45+(2,65+2*1,45)*0,15		17,657		
		(4,2+2,75)*2*2,05-0,8*1,97-2,65*1,45+(2,65+2*1,45)*0,15		23,909		
		(0,9+1,9)*2,05		5,740		
		Súčet		54,071		
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,265	4,31	31,31
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	21,796	0,16	3,49
14	979082111	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,265	2,58	18,74
15	979082121	Vnúťrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5	t	14,530	0,29	4,21
16	979990007	-Poplatok za skládku	t	7,265	9,00	65,39
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				343,63
99		Presun hmôt HSV				
17	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	4,636	3,37	15,62

99	Presun hmôt HSV				15,62
	HSV Celkom				997,28
	Práce a dodávky PSV				
720	Zdravotechnika				
18 720-001	Zdravotechnika	kompl	1,000	1 470,87	1 470,87
720	Zdravotechnika				1 470,87
766	Konštrukcie stolárske				
19 766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fošňovej zárubne jednokrídľ. š. do 800 mm	kus	8,000	7,15	57,20
	"pol.1,2,3				
	4+2+2		8,000		
20 611601190	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídľové 60x197 s polodrážkou,kovanie	kus	4,000	52,00	208,00
	"pol.1				
	"záмок obyčajný,do oc.zárubne				
	"ľavé+pravé				
	2+2		4,000		
21 611601710	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídľové 80x197 s polodrážkou+ kovanie	kus	2,000	55,25	110,50
	"pol.2				
	"záмок obyčajný,do pôvodnej oc.zárubne				
	"ľavé+pravé				
	1+1		2,000		
22 611601710	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídľové 80x197 s polodrážkou+ kovanie	kus	2,000	55,25	110,50
	"pol.3				
	"záмок vložkový,do pôvodnej oc.zárubne,s prahom				
	"ľavé				
	2		2,000		
23 766662811	Demontáž prahu u dverí jednokrídľových	kus	2,000	0,33	0,66
24 766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídľových šírky do 100 mm	kus	2,000	1,35	2,70
25 611871560	Prah dubový dl 82 šír 10	kus	2,000	3,90	7,80
26 998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	4,97	2,98
766	Konštrukcie stolárske				500,34
767	Konštrukcie doplnkové kovové				
27 767132812	Demontáž stien a priečok z plechu zváraných	m2	18,700	4,34	81,16
	(1,25*4+1,75*2)*2,2		18,700		
28 767581802	Demontáž podhládov lamiel	m2	27,856	2,00	55,71
	"demontáž podhladu AL- strop				
	1,4*2,875		4,025		
	(1,25+1,3)*2,875		7,331		
	4,2*2,75		11,550		
	1,8*2,75		4,950		
	Súčet		27,856		
29 767582800	Demontáž podhládov roštov	m2	27,856	0,49	13,65
30 767584643	Dod.+mont.podhladu -Sadrokartón ,vč.roštu,kazetový 600/600 s polozapustenými lištami	M2	27,856	29,25	814,79
31 998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	9,65	9,65
767	Konštrukcie doplnkové kovové				974,96
771	Podlahy z dlaždíc				
32 771575207	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz., reliéf. 200x200 mm	M2	27,856	7,80	217,28
	1,4*2,875		4,025		
	(1,25+1,3)*2,875		7,331		
	4,2*2,75		11,550		
	1,8*2,75		4,950		
	Súčet		27,856		
33 597645710	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 200x200x11	m2	28,413	11,70	332,43
	27,856 * 1,02		28,413		
34 998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	4,100	5,50	22,55
771	Podlahy z dlaždíc				572,26
777	Podlahy syntetické				
35 777557203	Vyrovnanie nulových podláh zo stropných panelov a dosiek vrátane vyhladenia Teralitom R	m2	27,856	2,24	62,40
	1,4*2,875		4,025		
	(1,25+1,3)*2,875		7,331		
	4,2*2,75		11,550		
	1,8*2,75		4,950		
	Súčet		27,856		

36	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	0,600	0,62	0,37
	777	Podlahy syntetické				62,77
	781	Dokončovacie práce a obklady				
37	781445107	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m2	110,980	7,80	865,64
		$(1,4+2,875)*2*2,3-0,8*1,97*2+(2*2,1+1,2)*0,15$		17,323		
		$(1,25+1,3+2,875)*2*2,3-0,8*1,97-2,65*1,7+(2,65+2*1,7)*0,15$		19,782		
		$(1,325+1,75+1,25*3+0,8*2)*2,3-0,6*1,97*4$		14,650		
		$(4,2+2,75)*2*2,3-0,8*1,97-2,65*1,7+(2,65+2*1,7)*0,15$		26,797		
		$(1,325+1,75+1,25*3+0,8*2)*2,3-0,6*1,97*4$		14,650		
		$(1,8+2,75)*2*2,3-0,8*1,97*2$		17,778		
		Súčet		110,980		
38	597678200	Obkladačky 200*200	m2	113,200	10,40	1 177,28
		110,98 * 1,02		113,200		
39	781469715	Dod + osad rohové, kútové a ukončujúce lišty, 1 m2 je 1 mlt	M	110,980	0,98	108,76
40	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,300	21,52	49,50
	781	Dokončovacie práce a obklady				2 201,18
	783	Dokončovacie práce - nátery				
41	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrábaním	m2	4,171	0,36	1,50
		*pôvodné zárubne-pol.2,3				
		$(2*1,97+0,8)*0,22*(2+2)$		4,171		
42	783225400	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás 1x email a tmelením	m2	8,166	2,46	20,09
		*pôvodné zárubne-pol.2,3				
		$(2*1,97+0,8)*0,22*(2+2)$		4,171		
		*nové zárubne-pol.1				
		$(2*1,97+0,6)*0,22*4$		3,995		
		Súčet		8,166		
	783	Dokončovacie práce - nátery				21,59
	784	Dokončovacie práce - maľby				
43	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	55,120	0,52	28,66
		$(1,4+2,875)*2*(3,6-2,3)$		11,115		
		$(1,25+1,3+2,875)*2*1,3$		14,105		
		$(4,2+2,75)*2*1,3$		18,070		
		$(1,8+2,75)*2*1,3$		11,830		
		Súčet		55,120		
44	784452200	Maľba Jupol stien a stropov	M2	55,120	0,98	54,02
	784	Dokončovacie práce - maľby				82,68
		PSV Celkom				5 886,65
		Práce a dodávky M				
	21-M	Elektroinštalácia				
45	21-M-001	Elektroinštalácia	kompl	1,000	985,51	985,51
	21-M	Elektroinštalácia				985,51
		M Celkom				985,51
		Celkový súčet v EUR (bez DPH)				7 869,44
		DPH v EUR				1 573,89
		Celkový súčet v EUR (s DPH)				9 443,33

P.č.	Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ...	Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
Rekonštrukcia budovy UCM v Trnave – Skladová 3						
		Práce a dodávky HSV				13 000,26
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 194,93
1	311272118	Murivo z presných tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.400 P2-600	m3	8,866	54,22	480,71
		(1,8*1,8+4,9*1,8-1,65*0,6+2,995*1,8+0,6*1,8+0,6*0,6+1,12*2,05)*0,4		8,079		
		0,8*2,05*0,48		0,787		
		Súčet		8,866		
2	342272102	Priečky z presných tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.100,P3-550	m2	33,144	6,88	228,03
		0,9*2,0*3+0,6*2,0*2+0,4*2,0+(3,65+0,45+3,315)*3,31		33,144		
3	342272103	Priečky presných z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.125,P3-550	m2	63,554	7,65	486,19
		(2,995+3,5+1,83*2+0,63*2+2,0+5,59+2,69)*3,31-0,8*2,0*3-0,63*1,2*2-0,81*1,2*2		63,554		
4		Vodorovné konštrukcie				367,57
4	413941011	Nosné tupé zvary nosníkov z betonárskej ocele 16mm	ks	30,000	2,23	66,90
5	413941123	Osadz. oceľ. valc. nosníkov v stropoch I alebo IE alebo U alebo UE alebo L č.14 alebo v. do 220 mm	t	0,150	114,97	17,25
6	1338434000	Týč oceľová tvaru U 11373 160 mm	t	0,162	426,54	69,10
		0,15 * 1,08		0,162		
7	413941125	Osadz. oceľ. valc. nosníkov v stropoch I, IE, U, UE alebo L č. 24 a viac alebo v. nad 220 mm	t	0,379	105,19	39,87
8	1348331550	Týč oceľ u 11373 označ 26	t	0,409	426,54	174,45
		0,379*1,08		0,409		
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				6 561,81
9	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	60,000	4,26	255,60
10	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov a pod.	m	160,000	0,60	96,00
11	612465111	Príprava podkladu, prednástreš, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	238,240	1,41	335,92
		(1,8*1,8+4,9*1,8-1,35*0,3+2,995*1,8+0,6*1,8+0,6*0,6+1,12*2,05)*2		41,564		
		0,8*2,05*2		3,280		
		(0,9*2,0*3+0,6*2,0*2+0,4*2,0)*2+(3,65+0,45+3,315)*3,31*2		66,287		
		(2,995+3,5+1,83*2+0,63*2+2,0+5,59+2,69)*3,31*2-0,8*2,0*3*2-0,63*1,2*2-0,81*1,2*2		127,109		
		Súčet		238,240		
12	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne MVS 25 hr.1 cm	m2	238,240	2,45	583,69
13	631345721	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného hr. nad 120 do 240 mm perlitového zn. 80 -900	m3	22,900	89,66	2 053,21
		(23,4+10,05+58,15)*0,25		22,900		
14	632452141	Poter pieskovocementový 600kg/m3 bez prísady hr do 40 mm	m2	253,570	3,57	905,24
		11,2+8,92+5,8+41,75+5,95+19,5+19,3+15,65+23,7+23,4+10,05+58,15+2,8+7,4		253,570		
15	632477002	Liaty samonivelačný poter KNAUF oddelený od betónovej konštrukcie vrstvou špeciálnej fólie hr.30mm	m2	243,370	8,27	2 012,67
		11,2+8,92+5,8+41,75+5,95+19,5+19,3+15,65+23,7+23,4+10,05+58,15		243,370		
16	642944121	Osad. oceľ. dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	ks	17,000	7,44	126,48
17	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm	ks	5,000	11,00	55,00
18	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	11,000	11,50	126,50
19	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm	ks	1,000	11,50	11,50
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 984,01
20	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	253,570	1,17	296,68
21	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	253,570	1,14	289,07

22	9600010501	Demontáž nášlapných vrstiev podláh 11,2+8,92+5,8+41,75+5,95+19,5+19,3+15,65+23,7+23,4+10,05+58,15+2,8+7,4	m2	253,570	1,04	263,71
				253,570		
23	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t (5,59*2+3,525*2+2,3+1,6+3,15+1,7+0,525)*3,31	m2	91,042	1,23	111,98
				91,042		
24	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1.800 t 4,525*1,0*0,4	m3	1,810	8,01	14,50
				1,810		
25	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabcovým pletivom - 0,090 t	m2	253,570	2,49	631,39
26	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,067 t 1,0*2,2+1,36*2,05	m2	4,988	2,12	10,57
				4,988		
27	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm - 1,875 t 0,45*0,6*0,4+0,4*0,6*0,4+0,5*0,6*0,4+0,9*2,05*0,4	m3	1,062	21,72	23,07
				1,062		
28	971033631	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm - 0,270 t 0,9*2,0*4+0,495*2,0+1,2*2,0+0,7*2,05*0,4	m2	11,164	1,54	17,19
				11,164		
29	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	59,622	2,56	152,63
30	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	119,245	1,79	213,45
31	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	59,622	4,31	256,97
32	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2086,782	0,16	333,89
33	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	59,622	2,58	153,82
34	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	536,601	0,29	155,61
35	979082129	Poplatok za uloženie sute na skládke BEMAT	t	59,622	9,00	536,60
36	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	59,622	8,77	522,88
99	Presun hmôt HSV					891,94
37	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,194	10,00	891,94
	Práce a dodávky PSV					19 015,18
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia					88,66
38	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	2,000	7,51	15,02
39	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	5,000	7,39	36,95
40	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	1,000	1,45	1,45
41	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	2,000	1,61	3,22
42	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,000	0,45	3,15
43	721990501	Práce v hodinovej sadzbe	hod	3,000	9,16	27,48
44	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,575	0,88	1,39
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					164,77
45	722170501	Potrubie Geberit D 20	m	7,000	8,28	57,96
46	722180501	Izolácia potrubia D 20 - Mirellon	m	7,000	2,58	18,06
47	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	0,90	6,30
48	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	0,60	4,20
49	722990501	Práce v hodinovej sadzbe	hod	10,000	7,64	76,40
50	998722203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,125	1,64	1,85
725	Zdravotechnika - zariad. predmety					745,35
51	725010501	Pisoárový záchod - dodávka	ks	2,000	85,44	170,88
52	725010502	Montáž pisoárového záchodu	ks	2,000	21,38	42,76
53	725010503	Umývadlo z diturvitu so zápachovou uzávierkou - dodávka	ks	1,000	35,10	35,10
54	725010504	Montáž umývadla	ks	1,000	17,71	17,71
55	725010505	Batéria umývadlová jednopáková - dodávka	ks	1,000	39,00	39,00

56	725010506	Montáž batérie umývadlovej	ks	1,000	4,77	4,77
57	725010508	Montáž zápachovej uzávierky D40	ks	1,000	3,02	3,02
58	725010509	Práce v hodinovej sadzbe	hod	5,000	7,64	38,20
59	725010507	Splachovač pisoárový automatický AUP-SUPRA - dodávka	ks	2,000	194,99	389,98
60	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,525	7,49	3,93
	733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				454,81
61	733110806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32 0.00320	m	43,000	0,46	19,78
62	733111103	Potrubia z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	43,000	6,87	295,41
63	733113113	Potrubia z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojk z ocel. rúrok závitových DN 15	ks	30,000	2,18	65,40
64	733191923	Opravy rozvodov potrubí privarenie odbočky do DN 15	ks	15,000	4,50	67,50
65	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1,500	4,48	6,72
	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				666,89
66	734200811	Demontáž armatúr závitových s jedným závitom do G 1/2 0.00045	ks	15,000	0,53	7,95
67	734221413.	Venill regulačný spojka 4322 A priamy	ks	15,000	8,54	128,10
68	734292213.	Venill regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4362 A priamy	ks	15,000	35,19	527,85
69	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,450	6,64	2,99
	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 434,41
70	735000911	Vyregulovanie dvojregulačných ventilov a kohútikov s ručným ovládaním	ks	15,000	1,24	18,60
71	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových 0,02380	m2	183,000	0,60	109,80
72	735153216	Vykurovacie telesá dvojradové typ P 90 typ 20 1200mm 3.220m2	ks	3,000	86,43	259,29
73	735153218	Vykurovacie telesá dvojradové typ P 90 typ 20 1440mm 3.880m2	ks	10,000	97,01	970,10
74	735153221	Vykurovacie telesá dvojradové typ P 90 typ 20 1680mm 4.520m2	ks	1,000	109,28	109,28
75	735153222	Vykurovacie telesá dvojradové typ P 90 typ 20 1800mm 4.840m2	ks	1,000	116,89	116,89
76	735158120	Vykurovacie telesá panelové tlakové skúšky telies vodou VSŽ Košice dvojradových	ks	15,000	4,23	63,45
77	735159512	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 jednoradových bez odvzdušnenia do 2040mm	sub	33,000	11,75	387,75
78	735159521	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových bez odvzdušnenia do 1200mm	sub	3,000	13,49	40,47
79	735159523	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 dvojradových s odvzdušnením do 1200 mm	sub	12,000	14,14	169,68
80	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	42,000	0,25	10,50
81	735414811	Vypúšťanie vody z vykurovacej sústavy	m2	183,000	0,42	76,86
82	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	1,191	35,96	42,83
83	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,475	23,80	58,91
	736	Ústredné kúrenie, ostatné				260,69
84	783421710	Nátery kovového armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby biele do DN 100 mm základný	ks	43,000	0,91	39,13
85	736010501	Búracie práce	hod	29,000	7,64	221,56
	766	Konštrukcie stolárske				1 982,58
86	766661112	Montáž dver. kridiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokridl. š. do 800 mm	ks	16,000	7,15	114,40
87	6116171100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 60x197 prefa	ks	5,000	97,50	487,50
88	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 80x197 prefa	ks	11,000	104,00	1 144,00
89	766661122	Montáž dver. kridiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokridl. š. nad 800 mm	ks	1,000	7,15	7,15
90	6116174100	Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 90x197 prefa	ks	1,000	104,00	104,00
91	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm	ks	17,000	1,35	22,95

92	6118711600	Prah dubový dl 62 šír 10	ks	5,000	3,25	16,25
93	6118715600	Prah dubový dl 82 šír 10	ks	11,000	3,90	42,90
94	6118717600	Prah dubový dl 92 šír 10	ks	1,000	4,55	4,55
95	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,000	19,44	38,88
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 778,92
96	767010501	Dodávka a montáž podhladu	m2	195,420	29,25	5 716,04
		11,2+8,92+5,8+41,75+5,95+19,5+19,3+15,65+23,7+23,4+10,05+2,8+7,4		195,420		
97	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	57,16	62,88
	769	Plastové výplne otvorov				3 960,00
98	769010501	Okno 296x180 cm označenie: O1	ks	5,000	439,45	2 197,25
99	769010502	Okno 60x60 cm označenie: O2	ks	2,000	46,20	92,40
100	769010503	Okno 165x60 cm označenie: O3	ks	4,000	81,68	326,72
101	769010504	Okno 452,5x100 cm označenie: O4	ks	1,000	373,31	373,31
102	769010505	Okno 63,5x120 cm označenie: O5	ks	2,000	62,87	125,74
103	769010506	Okno 81x120 cm označenie: O6	ks	1,000	80,19	80,19
104	769010507	Okno 81x120 cm označenie: O7	ks	1,000	80,19	80,19
105	769010508	Medziokenná vložka 61,5x180 cm označenie: S1	ks	3,000	108,90	326,70
106	769010509	Dvere 90x220 cm s požiarou odolnosťou, označenie: D5P	ks	1,000	357,50	357,50
	771	Podlahy z dlaždíc				206,60
107	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úprav alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	10,200	7,80	79,56
		2,8+7,4		10,200		
108	5976404800	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x200x10 I IIa	m2	10,710	10,40	111,38
		10,200*1,05		10,710		
109	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,200	1,91	15,66
	781	Dokončovacie práce a obklady				971,24
110	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 200 mm	m2	49,600	7,80	386,88
		"3.16" 2*(1,45*2+1,0+1,2)*2,0-0,6*2,0*3		16,800		
		"3.17" 2*(1,35+1,0+2,65+3,65+0,45)*2,0-0,6*2,0*3		32,800		
		Súčet		49,600		
111	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr. oteruvzdornosti I IIa	m2	52,080	10,40	541,63
		49,6*1,05		52,080		
112	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,600	9,29	42,73
	783	Dokončovacie práce - nátery				49,52
113	783225100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	20,982	2,36	49,52
		"zárubne"				
		(2*2,0+0,6)*0,26*5+(2*2,0+0,8)*0,26*11+(2*2,0+0,9)*0,26*1		20,982		
	784	Dokončovacie práce - maľby				1 250,74
114	784434271	Maľby glejové dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. s dvojnás. pačok. výšky do 3,80 m	m2	767,324	1,63	1 250,74
		"3.04,3.07" 2*(8,45+17,1+0,55+0,25)*3,31		174,437		
		"3.05" 2*(3,315+2,69)*3,31		39,753		
		"3.06" 2*(2,15+2,69)*3,31		32,041		
		"3.08" 2*(2,15+2,65)*3,31		31,776		
		"3.09" 2*(5,59+3,515)*3,31		60,275		
		"3.10" 2*(5,59+3,48)*3,31		60,043		
		"3.11" 2*(4,285+3,65)*3,31		52,530		
		"3.12" 2*(5,59+4,24)*3,31		65,075		
		"3.13" 2*(6,6+3,5)*3,31		66,862		
		"3.14" 2*(2,85+3,5)*3,31		42,037		
		"3.15" 2*(9,5+6,405)*3,31		105,291		
		"3.16" 2*(1,45*2+1,0+1,2)*1,31		13,362		
		"3.17" 2*(1,35+1,0+2,65+3,65+0,45)*1,31		23,842		
		Súčet		767,324		

		Práce a dodávky M				30 947,41
	21-M	Elektromontáže				16 932,74
115	345000501	Dodávky elektroinštalácie	celok	1,000	11 631,51	11 631,51
116	210010500	Montáž elektroinštalácie	celok	1,000	5 301,23	5 301,23
	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení				14 014,67
117	348010500	Dodávky štruktúrovanej kábeláže	celok	1,000	7 824,83	7 824,83
118	220010500	Montáž štruktúrovanej kábeláže	celok	1,000	6 189,84	6 189,84
		Celkový súčet v EUR (bez DPH)				62 962,85
		DPH v EUR				12 592,57
		Celkový súčet v EUR (s DPH)				75 555,42

P.č.	Kód KS, JKSO, ODIS CENKROS ...	Názov položky	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
Úprava vnútorných priestorov 1.NP (Špačince)						
	HSV	Práce a dodávky HSV				1464,69
	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				98,58
1	342241174	Priečky z tehál hr. 115mm	m2	11,570	8,52	98,58
	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				648,21
2	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	82,440	1,88	154,99
3	612465111	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	66,695	1,41	94,04
4	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MVS 25 hr.1 cm	m2	66,695	2,45	163,40
5	632452121	Poter pieskovocementový 600kg/m3 bez prísady hr do 20 mm	m2	85,700	2,23	191,11
6	642942111	Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m2	ks	3,000	3,39	10,17
7	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm	ks	3,000	11,50	34,50
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				623,94
8	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	85,700	0,80	68,56
9	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	85,700	1,14	97,70
10	9600010502	Demontáž nášlapných vrstiev podláh	m2	88,530	1,04	92,07
11	960010501	Demontáž zariadení predmetov	hod	30,000	4,25	127,50
12	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -0,261 t	m2	12,455	1,23	15,32
13	968062244	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 1 m2 -0,053 t	m2	1,800	3,17	5,71
14	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	m2	5,800	2,25	13,05
15	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	36,225	0,95	34,41
16	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,255	4,31	48,51
17	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	123,807	0,16	19,81
18	979083199	Poplatok za uloženie sute na skládke odpadu	t	11,255	9,00	101,30
	99	Presun hmôt HSV				93,96
19	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,396	10,00	93,96
	PSV	Práce a dodávky PSV				16838,70
	715	Izolácie proti chemickým vplyvom				1523,44
20	715174022	Zhotovenie izolácie stavebných konštrukcií čadičovými dlaždicami hr. 25 až 40 mm	m2	49,550	7,68	380,54
21	6323213300	Dlaždice čadičové pravouhlé hladké hr 30 skupina 4	m2	54,505	20,61	1123,35
22	998715201	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	15,04	19,55
		ZDRAVOTECHNIKA				1606,89
23	720010501	Kanalizácia-rozvody	celok	1,000	262,83	262,83
24	720010502	Vodovod-rozvody	celok	1,000	1344,06	1344,06
		Zdravotechnika - zariad. predmety				10016,26

		Laboratórny stôl 1136x1000x2500 mm s pracovnou doskou s veľkoplošnej dlažby so zvýšeným obv.okrajom. Mediálna výbava: 4x elektrozásuvky + osvetlenie s vypínaním, 1x ovládací vypínač ventilátora, 1x voda s odpadom do vaničky 100x100 mm, 1x plyn s ovládacím ventilom. Rozmer vnútorného pracovného priestoru 1088x830x1300 mm, výška pracovnej dosky 900 mm, výška zdvíhu okna od podlahy 1750 mm, výška digestora pri maximálne zdvihnutom okne 2750 mm, vnútorný korpus z laminátu jednosten s horným odsávaním. Výbava: 1x vertikálny posun čelnej plochy s bezpečnostným sklom v ráme s komaxitovaného eloxovaného hliníka, 1x samočinná bezpečnostná poistka vertikálneho posuvu skla,1x spodná vstavaná skrinka s policou nevhodná na skladovanie kyselín, 1x záchytná vanička na dne vstavanej skrinky v 20 mm, 1x výtok studenej vody z pracovnej dosky, 1x ovládací ventil výtoku vody na paneli digestora, 1x odpadová vanička s pripojením na odpad - polypropylénová 100x100x100 mm, 1x vývod plynu z pracovnej dosky, 1x ovládací ventil plynu na paneli digestora, 4x elektrická zásuvka 230V, 1x žiarivkové osvetľovacie teleso, 1x elektrický vypínač				
26R	5511001001	ks	1,000	2 555,50	2 555,50	
	725110501	ks	1,000	307,33	307,33	
	5511001002	ks	1,000	391,97	391,97	
	5511001003	ks	1,000	391,97	391,97	
	725110502	ks	1,000	37,84	37,84	
27R	5511001004	ks	2,000	528,68	1 057,36	
	725110503	ks	2,000	52,87	105,74	
	5511001005	ks	1,000	4 369,86	4 369,86	
	725110504	ks	1,000	531,67	531,67	
29	725112332	sub	1,000	82,05	82,05	

30	725212331	Umývadla bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu č. 1202 so zápachovou uzávierkou TE 1013	sub	1,000	47,85	47,85
31	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	sub	1,000	8,19	8,19
32	725820264	Batérie umývadlové a drezové nástenné T 2005 G 1/2	sub	1,000	43,10	43,10
33	725840201	Batérie sprchové nástenné TE 1325 G 1/2	sub	1,000	55,87	55,87
34	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	99,87	29,96
	766	Konštrukcie stolárske				465,50
35	766620501	Dodávka a montáž okna 90x120 cm	ks	1,000	260,00	260,00
36	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	ks	3,000	7,15	21,45
37	6116019200	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 prefa	ks	3,000	55,25	165,75
38	766695212	Montáž prahu dveri, jednokrídlových šírky do 100 mm	ks	3,000	1,35	4,05
39	6118715600	Prah dubový dl 82 šír 10	ks	3,000	3,90	11,70
40	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	4,64	2,55
	771	Podlahy z dlaždíc				268,65
41	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m2	13,860	7,80	108,11
42	5976399000	Dlaž hl povrch a 200x100x8 2 1a	m2	14,553	10,40	151,35
43	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	3,550	2,59	9,19
	776	Podlahy povlakové				489,46
44	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäččeného PVC	m	27,600	0,65	17,94
45	2841294250	Soklík PVC	ks	28,428	1,95	55,43
46	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	22,290	5,20	115,91
47	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	22,959	13,00	298,47
48	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,350	4,89	1,71
	781	Dokončovacie práce a obklady				1574,15
49	781415014	Montáž obkladov vnútorných stien kladených do tmelu pravouhlých 200 x 200 mm	m2	82,440	7,80	643,03
50	5976574100	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 tr. oteruvzdornosti I IIa	m2	86,562	10,40	900,24
51	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	15,44	30,88
	783	Dokončovacie práce - nátery				17,61
52	783225100	Nátery kov. stav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	7,462	2,36	17,61
	784	Dokončovacie práce - maľby				876,74
53	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	222,615	0,52	115,76
54	784434271	Maľby glejové dvoj a viacfar. s bielym strop. dvojnás. s dvojnás. pačok. výšky do 3,80 m	m2	289,310	1,63	471,58
55	784498911	Vyhladenie maliarskou masou jednonás. v miestn. výšky alebo na schodisku do 3,80 m	m2	222,615	1,30	289,40
	M	Práce a dodávky M				276,42
	21-M	Elektromontáže				276,42
56	2100105	Úpravy rozvodov a svietidiel	hod	34,000	8,13	276,42
		Celkový súčet v EUR (bez DPH)				18579,81
		DPH v EUR				3 715,96
		Celkový súčet v EUR (s DPH)				22 295,77

Zmena špecifikácií IKT

ITMS kód 26250120007

pol.č	Názov položky rozpočtu	Špecifikácia	ks	Nové znenie - špecifikácia
42	PC stanica pre výučbový systém	PC stanica pre výučbový systém - Osobný počítač Intel Pentium E6300	30	osobný počítač PC Intel Pentium Dual Core procesor E6500 320GB HDD SATA 7200rpm DVD+/-RW, DDR2 2048MB pamäť, OS Windows 7
105	Hardvérová jednotka na správu IPS	Hardvérová jednotka (server) obsahuje redundantné pevné disky, 3 x 300GB SATA 3.5 Hard Drive, ks LCD monitory. Windows 7 Professional, redundantný zdroj, Intel® Core™i7-920 processor, 6GB 1066MHz DDR3, FORTRON OEM BLACK POWER 450W Cable management, monitor 2ks 24" LCD 1920x120	1	Hardvérová jednotka (server) obsahuje redundantné pevné disky, 3 x 320GB SATA 3.5 Hard Drive, ks LCD monitory. Windows 7 Professional, redundantný zdroj, Intel® Core™i7-960 processor, 6GB 1066MHz DDR3, FORTRON OEM BLACK POWER 450W Cable management, monitor 2ks 24" LCD 1920x1200

pol.č	Názov položky rozpočtu	Špecifikácia	ks	Nové znenie - špecifikácia
19	DVD prehrávač Marantz DV4003	DVD/ CD player-prehrávač, zdroj 5.1 audio výstup, podpora DVD+- R/RW/ CD/CD-R/RW/ DivX Ultra, Dolby Digital, MPEG 3 / WMA Playback, JPEG, JPEG HD, , video výstupy ScartRGB, komponentný / kompozitný / S-Video, HDMI 1.1, koaxiálny digitálny výstup	1	UD 5005, CD / SACD / DVD / DVD-A / Blu-Ray Disc player-prehrávač, zdroj 7.1 audio výstup, podpora CD / CD-R/RW /SA-CD / DVD-V / DVD-A / DVD-R / DVD-RW (video) / DVD+R/RW, AVCHD / DivX HD / DivX6 / DivX plus HD / MP3 / WMA, Dolby Digital / DTS / DTS96/24 / SACD, JPEG, JPEG HD, video výstupy: komponentný / kompozitný, HDMI 1.4a, koaxiálny digitálny výstup, USB, Ethernet

20	prijímač Marantz SR4003	Receiver-zdroj audio zvuku, 2 vstupy a 1 výstup HDMI pre digitálne audio a video, vstavaný Tuner FM/AM s RDS, 7.1 multi-kanálové PCM dekódovanie High Definition (HD) Audio z Blu-ray Disc™ zahŕňajúc bezstratové konvertovanie DTS-HD alebo Dolby True HD, 32-bit DSP s DD-EX, DTS-ES, DTS96/24, CSII a DPL IIx	1	SR 5005, Receiver-zdroj audio zvuku, 4 vstupy a 1 výstup HDMI 1,4a pre digitálne audio a video, vstavaný Tuner FM/AM s RDS, 7.1 multi-kanálové PCM dekódovanie High Definition (HD) Audio z Blu-ray Disc™ zahŕňajúc bezstratové konvertovanie Dolby Digital Plus, DD TrueHD, DTS-HD, 32-bit DSP s DD-EX, DTS-ES, DTS96/24, CSII a DPL IIz
50	kamerová jednotka CCU JVC RM-HP250	zabudovaný 26 multipinový konektor pre pripojenie ku kamerovému adaptéru - ovládanie kamery pomocou kamerovej jednotky CCU , Video výstup: 2x HD/SD SDI, komponent video, kompozit video, Genlock-synchronizačný vstup: HD Y signál 1V p-p 75 Ohms alebo Tri-level sync 0,6V p-p 75 ohms, AUX vstup: HD 1V p-p 75 Ohms, SD VBS signál 1V p-p 75 Ohms. „Tally“ kontrol konektor , intercom konektor pre internú komunikáciu, konektor pre spätné video, XLR konektor 5 pin pre náhlavové sluchadlá, nastavenie: iris- clony, gain-zosilnenia, white balance-vyváženie bielej, black- nastavenie čiernej, shutter-rýchlosti uzávierky, nastavenie krivky gama, colour matrix – farebná matica. Možnosť pripojiť diaľkové ovládanie. zabudovateľné do racku-rack mount, kompatibilné so štúdiovou kamerou	4	RM-HP790DE, zabudovaný 26 multipinový konektor pre pripojenie ku kamerovému adaptéru - ovládanie kamery pomocou kamerovej jednotky CCU , Video výstup: 2x HD/SD SDI, komponent video, kompozit video, Genlock-synchronizačný vstup: HD Y signál 1V p-p 75 Ohms alebo Tri-level sync 0,6V p-p 75 ohms, AUX vstup: HD 1V p-p 75 Ohms, SD VBS signál 1V p-p 75 Ohms. „Tally“ kontrol konektor , intercom konektor pre internú komunikáciu, konektor pre spätné video, XLR konektor 5 pin pre náhlavové sluchadlá, nastavenie: iris- clony, gain-zosilnenia, white balance-vyváženie bielej, black- nastavenie čiernej, shutter-rýchlosti uzávierky, nastavenie krivky gama, colour matrix – farebná matica. Možnosť pripojiť diaľkové ovládanie. zabudovateľné do racku-rack mount, kompatibilné so štúdiovou kamerou

64	kufor na kameru JVC ALLBOX	prepravný hliníkový kufor na kameru + príslušenstvo	4	Peli 1650, Prepravný kufor pre kameru a príslušenstvo, vodeodolný, prachotesný, odolný voči nárazom, automatický ventil pre vyrovnávanie tlakov
72	Studio časomiera Harris DTD-5225	Digi časomiera SMPTE/EBU, zobrazovanie digitálne, time code-vstup pre časový kód, upevnenie do rack- rack mount, nastaviteľný jas displeja	1	Alpermann-VelteTCD 56 R/G/Y 8 + TCD 56-R, Digi časomiera SMPTE/EBU, zobrazovanie digitálne, time code-vstup pre časový kód, upevnenie do rack- rack mount, nastaviteľný jas displeja v 7 stupňoch
94	rekordér HDV/DV JVC BR-HD50SDI	podporované formáty HDV/DV/DVCAM, záznamové formáty: 720/50p, 720p/24, 720p/25, 720p/30, 576p/50, 576p/25, 576i/50, kompresia: MPEG-2 video (profile & level: MP@H-14), IEEE1394 vstup/výstup, komponentný výstup, HDMI výstup pre SDI konvertor, RS-422	2	rekordér HDV/DV SONY HVR-M25AE (HDMI), podporované formáty HDV/DV/DVCAM, záznamové formáty: 720/50p, 720p/24, 720p/25, 720p/30, 576p/50, 576p/25, 576i/50, kompresia: MPEG-2 video (profile & level: MP@H-14), IEEE1394 vstup/výstup, komponentný výstup, HDMI výstup pre SDI konvertor, RS-422
102	rozbočovač video signálu 1 In - 8 out HD/SD SDI, Lynx D VD5610	Rozbočovač signálu, 1x vstup SD SDI alebo HD SDI/ 8x výstup (In/out) HD/SD SDI, BNC konektory, automatická detekcia signálu, korekcia dĺžky kábla, napájanie 12V, prevedenie: zásuvný modul	2	Lynx D VD5810, Rozbočovač signálu, 1x vstup SD SDI alebo HD SDI, 3G SDI/ 8x výstup (In/out) 3G/HD/SD SDI, BNC konektory, automatická detekcia signálu, korekcia dĺžky kábla, napájanie 12V, prevedenie: zásuvný modul
107	videokonvertor HD-SDI -SD SDI Lynx C DA5010	prevedenie: zásuvný modul, videokonvertor HD SDI na SD komponent/kompozit/YC, 1x vstup HD SDI, 2x výstup SD SDI, 1x výstup analóg komponent YUV/RGB, 1x výstup kompozit, 1x výstup YC, napájanie 12V,	2	Lynx C DX5624, prevedenie: zásuvný modul, videokonvertor HD SDI na SD komponent/kompozit/YC, 1x vstup HD SDI, 2x výstup SD SDI, 1x výstup analóg komponent YUV/RGB, 1x výstup kompozit, 1x výstup YC, 4x balanced audio, AES napájanie

				12V,
112	CD rekordér Tascam CDRW901	CD player/rekordér - podpora CD-R, CD-RW, CD-RDA, CD-RWDA, vstup: nesymetrický vstup RCA , XLR vstupy, úroveň -10dBV, digitálny vstup a výstup (In/Out), 24 bit A/D –D/A converters- prevodníky, minimálna vstupná úroveň -19dBV, výstup: nesymetrický RCA pin,level -10dBV, maximálna výstupná úroveňl +6dBV ±2dB výstupná impedancia 600Ω ±10%, zabudovateľné do racku	1	HHB CDR882, Dual drive CD player/rekordér - podpora CD-R, CD-RW, vstup: nesymetrický vstup RCA , XLR vstupy, úroveň -10dBV, digitálny vstup a výstup (In/Out), 24 bit A/D – D/A converters- prevodníky, minimálna vstupná úroveň -19dBV, výstup: nesymetrický RCA pin, XLR ,level -10dBV, maximálna výstupná úroveňl +6dBV ±2dB výstupná impedancia 600Ω ±10%, zabudovateľné do racku

pol.č	Názov položky rozpočtu	Špecifikácia	ks	Nové znenie - špecifikácia
115	audio kompresor / limitér DBX DBX166	Dvojkanálový kompresor, nezávislý expander/gate, limitér, 2x vstupy: XLR, 1/4 jack, 2x výstupy:XLR, 1/4 jack, Compressor: Threshold Range -40dBu to +20dBu, Compression Ratio Variable; 1:1 to Infinity:1; 60dB Maximum Compression, expander/Gate, Threshold Range OFF to +15dBu, Gain rozsah: Variable; -20dB to +20dB, zabudovateľné do racku	2	DD166XL, Dvojkanálový kompresor, nezávislý expander/gate, limitér, 2x vstupy: XLR, 1/4 jack, 2x výstupy:XLR, 1/4 jack, Compressor: Threshold Range -40dBu to +20dBu, Compression Ratio Variable; 1:1 to Infinity:1; 60dB Maximum Compression, expander/Gate, Threshold Range OFF to +15dBu, Gain rozsah: Variable; -20dB to +20dB, zabudovateľné do racku
116	Pracovná stanica pre strih HD videa Apple CTOMPRO226XT -	PC stanica konfigurácia: 640GB HDD, RAID1 1TB, RAID0 2TB, procesor s vyšším výkonom 8 jadrový 2x 2,26 GHz i7 CPU(16 logických jadier), 6GB	1	Apple MC561Z/A, PC stanica konfigurácia: 1000GB HDD,

	AJA/KL	RAM, dvojkanálový Ethernet 1000Base-T, dvojkanálový FC 2x4Gb, KBD, IEEE1394a a IEEE1394b port, výstup pre dva monitory, USB. Ako príslušenstvo bude dodaná PCIe video karta AJA Kona LHi s konektorovou krabicou do stojanu, optická myš, klávesnica		RAID1 1TB, RAID0 2TB, procesor s vyšším výkonom 8 jadrový 2x 2,4 GHz i7 CPU(16 logických jadier), 6GB RAM, dvojkanálový Ethernet 1000Base-T, dvojkanálový FC 2x4Gb, KBD, IEEE1394a a IEEE1394b port, výstup pre dva monitory, USB. Ako príslušenstvo bude dodaná PCIe video karta AJA Kona LHi s konektorovou krabicou do stojanu, optická myš, klávesnica
117	24" PC HD LCD display Samsung LS245T	24" LCD monitor, 1920 x 1200 bodov, 16.7 milión farieb, čas odozvy 14 ms, Uhol pohľadu: min. 178° horizontálne a 178° vertikálne, 2x samonapájetelný USB 2.0 hub, DVI Port, two FireWire 400	2	HP LA 2405 WG, 24" LCD monitor, 1920 x 1200 bodov, 16.7 milión farieb, čas odozvy 5 ms, 2x samonapájetelný USB 2.0 hub, DVI Port
118	strihový software HD/SD Apple Final Cut Studio 2	softvér pre strih obrazu v SD a HD rozlíšení s podporou pre HDV, DV, ProRes, XDCAM, XDCAM EX, H.264 kodek, podpora 1080i / 720p, kompozičný softvér pre 2D/2D, SD a HD kompozíciu, softvér pre zvukovú postprodukciiu, softvér pre DVD autoring, softvér pre naberanie obrazu	1	Apple Final Cut Studio 3, softvér pre strih obrazu v SD a HD rozlíšení s podporou pre HDV, DV, ProRes, XDCAM, XDCAM EX, H.264 kodek, podpora 1080i / 720p, kompozičný softvér pre 2D/2D, SD a HD kompozíciu, softvér pre zvukovú postprodukciiu, softvér pre DVD autoring, softvér pre naberanie obrazu
161	PC strihová HD stanica Apple CTOMPRO226XT	PC strihová stanica. konfigurácia: 640GB HDD, 4TB RAID1, RAID0 2TB, procesor s vyšším výkonom 8 jadrový 2x 2,26 GHz CPU(16 logických jadier), 6GB RAM, dvojkanálový Ethernet 1000Base-T, dvojkanálový FC 4Gb/s, KBD, IEEE1394a a	6	Apple MC561Z/A, PC stanica konfigurácia: 1000GB HDD, RAID1 4TB, RAID0 2TB, procesor

		IEEE1394b port, výstup pre dva monitory, USB		s vyšším výkonom 8 jadrový 2x 2,4 GHz i7 CPU(16 logických jadier), 6GB RAM, dvojkanálový Ethernet 1000Base-T, dvojkanálový FC 2x4Gb, KBD, IEEE1394a a IEEE1394b port, výstup pre dva monitory, USB.
162	24" PC HD LCD display Samsung LS245T	24" LCD monitor, 1920 x 1200 bodov, 16.7 milión farieb, čas odozvy 14 ms, 2x samonapájet'ný USB 2.0 hub, DVI Port, two FireWire 400	12	HP LA 2405 WG, 24" LCD monitor, 1920 x 1200 bodov, 16.7 milión farieb, čas odozvy 5 ms, 2x samonapájet'ný USB 2.0 hub, DVI Port
168	analógový mixážny pult Tapco MIX100	Analóg mix pult, 6x linkový vstup, 4 x AUX, 2 x hlavný výstup, lineárne tlmíče, odstup S/Š -98dB	6	Behringer 1002 Xenyx, Analóg mix pult, 8x linkový vstup, 2x mikrofónny vstup, 2 x hlavný výstup 4x vedľajší výstup, lineárne tlmíče, odstup S/Š -98dB
173	štúdiový mikrofón AKG ST Solid Tube	studio kondenzátorový veľkomembránový mikrofón, snímanie elektrónka, smerová charakteristika kardioida, odpružený držiak, frekvenčná linearita, citlivosť -32dB (25.1mV)	1	AKG P820 TUBE, studio kondenzátorový veľkomembránový mikrofón, snímanie elektrónka; kardioidná, osmičková a všesmerová charakteristika, ale aj šesticová medzipolôha; odpružený držiak; zapínateľný low-cut filter (12dB na oktávu, 80Hz) a 20dB pad
174	mikrofónny zosilovač Focusrite Platinum VoiceMaster	Mikrofóny predzosilovač: 1 x Mikrofónový vstup, 1 x Linkový vstup, nastaviteľný EQ, Compressor a Limiter, 20-20000 Hz, S/N -92dB	1	DBX 286A, Mikrofóny predzosilovač: 1 x Mikrofónový vstup, 1 x Linkový vstup 1x Insert, nastaviteľný EQ, Compressor, Limiter, Expander,

				De-Esser, 20-20000 Hz S/N <-84dBu, unweighted (20Hz-20kHz)
177	Riadiaci server Apple XServeCTO	7GB RAM, 3x160GB HDD, procesor s vyšším výkonom 2x8 Core CPU(16 logických jadier),dvojkanálový 4Gb/s IO, dvojkanálový 1000BaseT Ethernet, 64-bitové zhlukovanie, FC rozhranie pre klientov a úložisko Dual Channel 4Gb/s Card, záložný zdroj, server OS pre neobmedzený počet klientov KBD.	2	Apple MC561Z/A , 8GB RAM, 3x1000GB HDD, procesor s vyšším výkonom 2x8 Core CPU(16 logických jadier),dvojkanálový 4Gb/s IO, dvojkanálový 1000BaseT Ethernet, 64-bitové zhlukovanie, FC rozhranie pre klientov a úložisko Dual Channel 4Gb/s Card, záložný zdroj, server OS pre neobmedzený počet klientov KBD.
180	19" LCD Monitor ASUS VH226H	19" LCD monitor; kontrastný pomer 2000:1 DCR; maximálne rozlíšenie 1440x900; rozhranie DVI+Analog, podpora HDCP	1	BenQ GL 941M, 19" LCD monitor; kontrastný pomer 12000:1 DCR; maximálne rozlíšenie 1440x900; rozhranie DVI+Analog, podpora HDCP

pol.č	Názov položky rozpočtu	Špecifikácia	ks	Nové znenie - špecifikácia
111	Tenký klient	Sun Ray 2	22	Sun Ray 3, Sun Ray 3, 1920x1200 max. 2 USB porty, LAN 10/100Base-T Zariadenie neobsahuje žiadny diskový priestor (pevný alebo flash disk, operačná pamäť). Zariadenie neumožňuje prevádzku lokálnych aplikácií (operačný systém, programové vybavenie) a zároveň, prevádzka zariadenia je plne centralizovateľná.
119	Tenký klient	Sun Ray 2	9	Sun Ray 3, Sun Ray 3, 1920x1200 max.

				2 USB porty, LAN 10/100Base-T Zariadenie neobsahuje žiadny diskový priestor (pevný alebo flash disk, operačná pamäť). Zariadenie neumožňuje prevádzku lokálnych aplikácií (operačný systém, programové vybavenie) a zároveň, prevádzka zariadenia je plne centralizovateľná.
127	Tenký klient	Sun Ray 2	5	Sun Ray 3, Sun Ray 3, 1920x1200 max. 2 USB porty, LAN 10/100Base-T Zariadenie neobsahuje žiadny diskový priestor (pevný alebo flash disk, operačná pamäť). Zariadenie neumožňuje prevádzku lokálnych aplikácií (operačný systém, programové vybavenie) a zároveň, prevádzka zariadenia je plne centralizovateľná.
135	Tenký klient	Sun Ray 2	5	Sun Ray 3, Sun Ray 3, 1920x1200 max. 2 USB porty, LAN 10/100Base-T Zariadenie neobsahuje žiadny diskový priestor (pevný alebo flash disk, operačná pamäť). Zariadenie neumožňuje prevádzku lokálnych aplikácií (operačný systém, programové vybavenie) a zároveň, prevádzka zariadenia je plne centralizovateľná.
110	Server pre tenkých klientov (4 GB RAM)	Sun Fire X2200 M2 x64 Server	1	Sun Fire X2270 M2, Intel E5620 (2.40GHz) QC, 2x 4GB LV DIMM DDR3-1333, 2x 1TB SATA HDD

por.č	Názov položky rozpočtu	Špecifikácia	ks	Nové znenie - špecifikácia
	Budova J. Herdu 2 +			

	Bučianska			
39	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	7	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image
	Budova Hajdóczyho			
46	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	1	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image
	Budova Skladová			
52	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	2	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image
	Budova Špačince			
58	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	2	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image
	Budova Nám. J. Herdu + Bučianska			
76	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	4	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image
	Budova Skladová			
89	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	1	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image
	Budova Špačince			
95	Prepínač 1 Gbit/s 48 portový	Catalyst 3750E 48 10/100/1000+2*10GE(X2), 265W,IPB s/w	1	Catalyst 3750G 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image